



## Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (*dále jen „smlouva“*)

### 1. Smluvní strany

**Objednatel:**

se sídlem:  
zastoupený:  
IČO:  
DIČ:  
bankovní spojení: [redacted] č.ú.:  
zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

**město Otrokovice**

nám. 3. května, 1340, 765 02 Otrokovice  
Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města  
002 84 301  
CZ00284301  
[redacted]  
Ing. Bc. Erik Štábl, vedoucí odboru rozvoje města,  
MěÚ Otrokovice  
Tel.: +420 577 680 408  
E-mail: [stabl.erik@muotrokovice.cz](mailto:stabl.erik@muotrokovice.cz)

(*dále jen „objednatel“*)

a

**Zhotovitel:**

se sídlem:  
zastoupený:  
IČ:  
bankovní spojení:  
č. ú.:  
tel.:  
e-mail:  
zástupce ve věcech technických při realizaci díla:  
tel.:

**KERAMO D – Dohorák s.r.o.**

Zahradní 583, 768 21 Kvasice  
Michal Dohorák , jednatel  
277 16 104  
[redacted]  
+420 777 161 278  
[dohorakm@keramod.cz](mailto:dohorakm@keramod.cz)  
Viktor Zavadil  
+420 724 545 297

(*dále jen „zhotovitel“*)

### 2. Preambule a předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu dle tohoto čl. 2. smlouvy a za podmínek sjednaných touto smlouvou a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle čl. 4. této smlouvy.
- 2.2 Dílem se rozumí dodávka a úplné, funkční a bezvadné provedení kompletních stavebních prací na akci „**Stavební úpravy Sportovního areálu Bařov, Otrokovice**“ (dále jen „dílo“ nebo „stavba“) dle projektové dokumentace ve stupni DSP s názvem „Stavební úpravy Sportovního areálu Bařov, Otrokovice“, zpracovatel: DAZ designs4U s.r.o., Tršice 27, 783 57 Tršice, IČO: 069 33 602, datum: 3/2023.
- Podrobně je obsah předmětu díla specifikován položkovým rozpočtem předloženým objednateli zhotovitelem, který je jako příloha č. 1 součástí této smlouvy.
- 2.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase, a to osobně a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této smlouvy třeba.
- 2.4 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy jako odborně způsobilá osoba seznámil s položkovým rozpočtem specifikovaným v odst. 2.1 této smlouvy, a že dílo lze podle tohoto položkového rozpočtu provést tak, aby sloužilo svému účelu. Zhotovitel dále prohlašuje, že podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb v položkovém rozpočtu a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky.

### 3. Čas a místo plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to:
- **Předpokládané zahájení doby plnění: 15. 04. 2024**
  - **Předpokládané ukončení doby plnění včetně řádného odevzdání: do 18 týdnů ode dne předání staveniště**

Dřívější plnění je možné.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli.

- 3.2 Stavební práce budou zahájeny na základě písemné výzvy objednatele doručené zhotoviteli na adresu jeho sídla uvedenou v čl. 1 smlouvy. Výzva bude doručena nejpozději **do 7 měsíců** ode dne uzavření smlouvy o dílo za předpokladu, že budou splněny následující podmínky:
- a) bude řádně ukončeno výběrové řízení, a dále
  - b) bude přidělena dotace na provádění předmětné veřejné zakázky, a dále
  - c) pokud se zadavatel a vybraný dodavatel nedohodnou jinak.
- 3.3 Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit provádění díla **do 15 dnů** ode dne doručení písemné výzvy k zahájení prací.
- 3.4 Práce zhotovitele na provádění díla budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.
- 3.5 Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“) změnu závazku:
- a) v případě, že by objednatel požadoval změny technologie nebo materiálů dle § 100 odstavec 1 ZZVZ, upraví se přiměřeně těmto změnám i doba realizace odpovídající rozsahu provedených změn,
  - b) pokud nebude výzva zhotoviteli k zahájení prací na díle doručena v termínu dle odstavce 3.2 tohoto článku, uzavřená smlouva se stává bezpředmětnou a pohlíží se na ni, jako by nebyla uzavřena (rozvazovací podmínka), a to k datu, kdy mohla být výzva k zahájení prací doručena nejpozději,
  - c) v případě, že se objednatel s ohledem na spolufinancování z veřejných prostředků z NSA (Národní sportovní agentura), nepodaří zajistit finanční prostředky na provádění předmětu veřejné zakázky nebo jeho část, má objednatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy o dílo uzavřené s vybraným zhotovitelem,
  - d) v případě, že by nebyla přidělena dotace z NSA (Národní sportovní agentura), může objednatel požadovat úpravu smluvních podmínek s ohledem na jiného poskytovatele dotace (zejména pravidla publicity, archivace, kontroly, označování dokumentů).
- 3.6 Místo realizace díla:
- na pozemku parc.st. č. 3615 v k. ú. Otrokovice, obec Otrokovice

- 3.7 Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto smlouvou, není druhá smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.

### 4. Cena za dílo

- 4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

**Cena celkem bez DPH 4.513.606,08 Kč**

**DPH 21 % 947.857,-- Kč**

**Cena celkem vč. DPH 5.461.463,08 Kč**

**(cena celkem vč. DPH slovy: pět milionů čtyři sta šedesát jeden tisíc čtyři sta šedesát tři korun českých a osm haléřů českých).**

- 4.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 11. 2011 bude aplikován režim přenesení daňové

povinnosti podle § 92e zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

- 4.3 Změna výše ceny je možná jen písemným dodatkem smlouvy podepsaným oběma smluvními stranami v souladu s touto smlouvou a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.4 Cena díla dle odst. 4.1 obsahuje veškeré stavební a montážní práce, dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné k řádnému a úplnému provedení díla dle této smlouvy a příloženého položkového rozpočtu, ve sjednaných termínech a místě realizace díla. Tato cena je pro daný rozsah díla nejvýše přípustná a konečná a je v ní zahrnuta odměna zhotovitele za zhotovení díla i veškeré účelně vynaložené náklady zhotovitele na zhotovení díla.
- 4.5 Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.
- 4.6 Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za dílo může být změněna z důvodu:
- a) víceprací a méněprací na základě požadavku objednatele anebo v případě, že zhotovitel realizuje dílo pomocí menšího množství stavebních dodávek, než předpokládal oceněný výkaz výměr; v takových případech je zhotovitel povinen na výzvu objednatele uzavřít s objednatelem dodatek ke smlouvě;
  - b) skrytých překážek místa, kde má být dílo provedeno ve smyslu ustanovení § 2627 občanského zákoníku. Přičemž skrytými překážkami místa, kde má být dílo provedeno se mezi smluvními stranami rozumí zejména takové okolnosti v povaze místa, které nemohly být zhotoviteli předem známy ani při vynaložení odborné péče při převzetí místa, kde má být dílo provedeno nebo které vyvstaly až následně v souvislosti se zhotovením díla a zhotovitel je nemohl zjistit či předvídat ani při vynaložení odborné péče při převzetí místa, kde má být dílo provedeno.
- 4.7 Jako podklad pro stanovení případných změn cen předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená z nabídkové ceny, jednotkových cen uvedených v nabídce, a velikosti příslušné části předmětu díla. V případě, že nebudou uvedeny v nabídkovém rozpočtu příslušné jednotkové ceny položek potřebných ke stanovení, budou použity položky z ceníků stavebních prací Ústavu racionalizace ve stavebnictví ponížené o 10% platné k podpisu této smlouvy. Práce, které se nebudou provádět dle předloženého jednotkového ocenění – méně práce, budou odečteny v nabídkových cenách.

## **5. Platební podmínky, fakturace**

- 5.1 Cena díla bude hrazena objednatelem na základě dílčích měsíčních daňových dokladů (dále jen „faktura“), vystavených zhotovitelem na základě prací a dodávek provedených v uplynulém kalendářním měsíci.
- 5.1.1. Podkladem k vystavení faktury jsou soupisy skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém kalendářním měsíci vystavované zhotovitelem a potvrzené objednatelem.
- 5.1.2. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace zhotovitele v daném měsíci předá zhotovitel objednateli. Doklady budou sloužit výhradně pro potřeby objednatele. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit ve dvou stejnopisech do 15ti dnů daného měsíce.
- 5.2 V případě přidělení dotace je zhotovitel povinen uchovávat veškeré doklady a dokumentaci veřejné zakázky související s předmětnou zakázkou po dobu 10 let od finančního ukončení projektu. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, auditního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy kontrolu dokladů souvisejících s projektem, resp. předmětem zakázky, stejně jako vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho prováděním.
- 5.3 Zhotovitel musí uchovávat veškeré doklady, které souvisí s prováděním veřejné zakázky a jejím financováním, po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby objednateli, tj. odepsání z účtu poskytovatele dotace (finančního ukončení projektu).
- Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. poddodavatelů (tzn. zapracovat uvedené povinnosti do smluv nebo objednávek).
- 5.4 V případě dodatkem k této smlouvě sjednané změny ceny za dílo je zhotovitel povinen vystavit samostatnou fakturu, doloženou objednatelem odsouhlaseným soupisem prací (změn), a to za obdobných podmínek jako je uvedeno v odst. 5.1.

- 5.5 Soupis provedených prací, odsouhlasených TDS, a dodávek zpracuje zhotovitel a předá jej objednateli při předání díla. Podpisem předávacího protokolu, v němž bude uvedeno stanovisko objednatele, že dílo přejímá, doloženého soupisem provedených prací a dodávek vzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu. Fakturu se soupisem provedených prací a dodávek je zhotovitel povinen vystavit ve dvou stejnopisech s platností originálu.
- 5.6 Splatnost faktury se sjednává na **30 dnů** ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a v zákoně o účetnictví v platném znění.
- 5.7 Cena za dílo je převážně hrazena z prostředků NSA (Národní sportovní agentura). Zhotovitel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků objednatele s ohledem na požadavky poskytovatele dotace, tj. s rozdělením na způsobilé a nezpůsobilé výdaje.
- Části stavby hrazené z prostředků NSA (Národní sportovní agentura) budou fakturovány zvlášť dle seznamu dodaného objednatelem. Tyto faktury budou trvanlivě a nesmazatelně označeny textem, Projekt: „**Stavební úpravy Sportovního areálu Bařov, Otrokovice**“ byl spolufinancován v roce „rok“ z prostředků Národní sportovní agentury“. Faktura vztahující se k projektu bude označena logem NSA. Grafická úprava a pokyny k užívání loga jsou umístěny na webových stránkách NSA <https://agenturasport.cz/corporate-identity-nsa/>.
- 5.8 Poslední faktura bude vystavena zhotovitelem v její plné výši. Objednatel bude faktura uhrazena pouze částečně, ponížena o 10% z celkové smluvní ceny díla včetně DPH, popřípadě ani z části, pokud poslední faktura nepřesáhne výši 10% z celkové ceny díla včetně DPH. Na tuto část ceny díla bude objednatel uplatněna pozastávka. Zhotovitel je povinen uvést ve faktuře výši pozastávky. V případě, bude-li dílo předáno bez vad a nedodělků, nebude pozastávka Objednatel uplatněna.
- 5.9 Pozastávka dle odstavce 5.8 tohoto článku smlouvy bude zhotoviteli uhrazena do 14-ti dnů po předání a převzetí díla, po úplném dokončení díla, po vyklizení zařízení staveniště a po odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že objednatel převezme dílo vykazující vady a nedodělky, bude tato část pozastávky uvolněna až po podepsání zápisu o odstranění veškerých vad a nedodělků a po vyklizení zařízení staveniště. Pozastávka bude uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele, ke které je zhotovitel povinen doložit všechny tyto následující doklady:
- kopii zápisu o předání a převzetí díla,
  - kopii zápisu o odstranění vad a nedodělků.
- 5.10 V případě, že faktura vystavená dle tohoto článku bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a/nebo bude vystavena bez platného podkladu pro vystavení, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit nejpozději do termínu její splatnosti. Zhotovitel podle charakteru nedostatku fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší lhůta splatnosti uvedená ve vrácené faktuře. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené faktury objednateli.
- 5.11 Zhotovitel se zavazuje zajistit férové podmínky vůči svým případným poddodavatelům spočívající ve férových podmínkách platebního systému a v zajištění důstojných pracovních podmínek.

## 6. Záruka

- 6.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku v délce **60 měsíců** ode dne řádného předání celého dokončeného díla objednateli. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční doba dle výrobců a dodavatelů (bude doloženo záručními listy), **nejméně však 24 měsíců**. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel. Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, v souladu s právními předpisy, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé a v této smlouvě dohodnuté. Pokud je však dílo převzato objednatel s drobnými vadami a/nebo nedodělky zjištěnými při přejímacím řízení, záruční doba začíná běžet dnem odstranění poslední vady a/nebo nedodělku. Záruka ani nároky z vad díla se nevztahují na vady vyplývající z obvyklého opotřebenění díla.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho předání objednateli. Zhotovitel dále odpovídá i za vady vzniklé po předání díla objednateli, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinností zhotovitele.
- 6.3 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

- 6.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.
- 6.5 V případě výskytu vad v záruční době je povinen zhotovitel odstranit bezplatně důvodně reklamovanou vadu bez zbytečných odkladů a v co nejkratším čase. Termín odstranění vady bude sjednán písemně. O odstranění vad a nedodělků a jejich převzetí bude proveden samostatný zápis. U vad neodstranitelných, za něž odpovídá zhotovitel, má objednatel právo na slevu z ceny díla. Výše slevy bude určena znaleckým posudkem.
- 6.6 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit neprodleně odstraňování vady (havárie), a to nejpozději do 24 hod po doručení reklamace.
- 6.7 Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamované vady, je oprávněn objednatel toto odstranění provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby a na náklad zhotovitele.
- 6.8 Reklamaci vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 6.9 Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit písemně objednateli. V případě, že zhotovitel má za to, že předmětná reklamace není oprávněná, použijí se pro režim reklamačního řízení výše uvedená ustanovení tohoto článku, s tím, že náklady na odstranění reklamované vady, nese zhotovitel, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami.
- 6.10 Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla (atesty, certifikáty apod.) potřebné k jeho užívání, a to v termínu dohodnutém pro odstranění předmětné vady. V případě porušení této povinnosti není objednatel povinen předmět odstranění vady převzít, a zhotovitel je tak v prodlení s plněním odstranění vad.

## 7. Provádění díla

- 7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době a postupovat při realizaci díla s potřebnou odbornou péčí. Zhotovitel je povinen dodržovat všechna rozhodnutí a pokyny správních orgánů, dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením nebo vzniklé jeho činností. Zhotovitel je oprávněn přizvat k provádění díla poddodavatele, mající příslušnou kvalifikaci. V takovém případě zhotovitel odpovídá za provádění díla jako by dílo prováděl sám.
- 7.2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis – protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním deníku.
- 7.3 Jestliže objednatel zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací dle dohodnutého harmonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem stavebníka (TDS).
- 7.4 Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu prací v aktuálním stavu a v případě změny vždy minimálně 1 týden předem předat technickému dozoru objednatele aktualizovaný harmonogram v souladu s ujednáním uvedeným v předchozím odstavci.
- 7.5 Objednatel určí místo odběru vody a elektrické energie pro potřebu díla (stavby) v prostoru předávaného staveniště nebo v jeho blízkém okolí.
- 7.6 Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze staveniště. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí řádné ekologické třídění odpadu v souladu s platnou legislativou.
- 7.7 Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti):
- a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy.
  - b) zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to stanoví požární předpisy a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými požárními předpisy.



- c) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů, a dále poškození nebo ohrožení majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním díla.
- d) upozornit objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by mohly vést při jejich činnosti k ohrožení života a zdraví objednatele nebo jiných osob. Toto upozornění nezprošťuje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná opatření k odvrácení těchto okolností.
- e) provádět na vlastní náklady úklid vždy po ukončení denních prací. Před předáním díla provede závěrečný úklid.
- 7.8 Zhotovitel je povinen založit a vést stavební deník od okamžiku předání a převzetí staveniště, zaznamenávat do něj všechny důležité okolnosti nebo skutečnosti, týkající se prováděného díla.
- 7.9 Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění (§ 6 a příloha č. 16), do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo v rozsahu dle citované vyhlášky, především tyto údaje:
- jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi / realizaci díla, včetně stavbyvedoucího a případného koordinátora výstavby;
  - nástupy, provádění prací a ukončení činnosti poddodavatelů vč. uvedení jejich identifikačních údajů (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, jde-li o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, jde-li o fyzickou osobu);
  - popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový postup;
  - dodávky materiálů, výrobků, strojů, zařízení a vybavení pro stavbu / realizaci díla;
  - nasazení mechanizačních prostředků / využití zařízení a vybavení pro realizaci díla;
  - okolnosti dle čl. 3 odst. 3.5 této smlouvy.
- 7.10 Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel je oprávněn si pořídit ověřenou kopii. Povinnost vedení deníku končí podpisem protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bylo dílo převzato s vadami, pak dnem odstranění poslední vady oznámené v protokolu o předání a převzetí díla. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit práva a povinnosti stanovené a vyplývající z této smlouvy.
- 7.11 Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do předání a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních prací.
- 7.12 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla zejména prostřednictvím kontrolních dnů a na vyžádání objednatele prokázat objednateli skutečný stav provádění díla. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a prostřednictvím TDS, případně zástupce objednatele ve věcech technických při realizaci díla soustavně sledovat obsah stavebního deníku, k zápisům připojovat svá stanoviska a je současně povinen řádně spolupůsobit po celou dobu realizace díla. Jedna kopie denních záznamů ve stavebním deníku přísluší zhotoviteli.
- 7.13 Jestliže TDS nebo zástupce objednatele ve věcech technických při realizaci díla nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovitele ve stavebním deníku, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů svoje vyjádření. Stejná práva má i zhotovitel.
- 7.14 Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván pověřený zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.
- 7.15 Zhotovitel vyklidí staveniště ke dni předání a převzetí díla. Po uplynutí této doby může zhotovitel ponechat na staveništi jen stroje, zařízení a materiál, potřebný pro odstranění vad a nedodělků vytknutých při předání díla. Stroje, zařízení a materiál musí být uspořádány na staveništi tak, aby nebránily bezpečnému užívání stavby. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do dalších 5 dnů.
- 7.16 Zhotovitel je povinen v rámci stavby umožnit výkon technického dozoru stavebníka, výkon autorského dozoru projektanta a zavazuje se ke spolupráci s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP), kterého zajistí objednatel.

## 8. Předání díla, přejímací řízení a vlastnické právo

- 8.1 Po dokončení díla zhotovitel písemně vyzve objednatele k jeho předání a sepíše o tom zápis (předávací protokol). Objednatel předání a převzetí díla zahájí do tří pracovních dnů od doručení výzvy zhotovitele. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.
- 8.2 Zhotovitel je povinen připravit, doložit a předat u přejímacího řízení:
- doklady osvědčující vhodnost použitých výrobků a technologií (rozhodnutí o schválení nebo certifikaci),
  - stavební deník,
  - fotodokumentaci průběhu stavby/realizace díla.
- Bez těchto dokumentů nelze považovat dílo za dokončené.
- 8.3 Dílo se považuje za provedené jeho dokončením bez jakýchkoliv vad a nedodělků v rozsahu sjednaném touto smlouvou a protokolárním předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě a se všemi doklady, k jejichž předání se zhotovitel touto smlouvou zavázal. V případě, že má dílo nedodělky, vady, a to i vady nebránící užívání, je objednatel oprávněn dílo nepřevzít a zhotovitel je v takovém případě v prodlení s plněním předmětu díla. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo.
- 8.4 Do doby protokolárního potvrzení o předání a převzetí díla nepřísluší zhotoviteli právo na vystavení konečného daňového dokladu dle čl. 5.
- 8.5 Vlastníkem díla je objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle od okamžiku převzetí staveniště dle bodu 3.2. dopřevzetí celého řádně provedeného díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.
- 8.6 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít, pokud nevykazuje žádné vady a žádné nedodělky.

## 9. Sankce

- 9.1 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši **0,3 % z celkové ceny díla** včetně DPH za každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu objednateli uhradit.
- 9.2 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení s nedodržením dílčích termínů dle schváleného harmonogramu postupu prací.
- 9.3 Pokud bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště v termínu dle čl. 7 odst. 7.15 této smlouvy, je povinen a zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý započatý den prodlení.
- 9.4 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad v dohodnutém termínu v záruční době je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši **500,-Kč** za každou vadu a každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu uhradit objednateli.
- 9.5 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
- 9.6 Pokud objednateli bude krácena dotace z důvodu zavinění zhotovitelem, zejména: nestrpění finanční kontroly třetích osob a nedodržení archivace dokladů ve smyslu těchto obchodních podmínek a dalších požadavků na zhotovitele vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí dotace a rozhodnutí o poskytnutí dotace, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši krácené dotace, která bude stanovena poskytovatelem dotace.
- 9.7 Zaplacení smluvní pokuty je možno požadovat bez zřetele k tomu, zda porušením utvrzené povinnosti vznikla oprávněné straně škoda. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu případné vzniklé škody zhotovitelem. Objednatel je oprávněn domáhat se po zhotoviteli i náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

## 10. Odpovědnost za škodu

- 10.1 Pokud činností zhotovitele nebo porušením jeho povinností při plnění této smlouvy, nebo činností osob, které si zhotovitel pro plnění této smlouvy sjedná, dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit uvedením do předešlého stavu a není-li to možné tak ji finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 10.2 Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště po protokolární předání a převzetí díla mít uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu z důvodu pojištění odpovědnosti za škodu způsobené třetí osobě minimálně na pojistnou částku **7milionů Kč** a dále mít sjednáno i pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednateli.

## 11. Změny smlouvy, odstoupení od smlouvy

- 11.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvanými dodatky ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, například ve stavebním deníku, popřípadě protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
- 11.2 Pokud nastanou u smluvní strany objektivní skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně písemně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.
- 11.3 Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou nebo stanoví-li tak zákon.
- Za podstatné porušení smluvních povinností se pro účely této smlouvy považuje:
- porušení povinností zhotovitele uvedených v čl. 6 a čl.7,
  - prodloužení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla včetně řádného odevzdání o více jak 30 dnů.
- 11.4 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě zákona či na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.
- 11.5 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li existenci důvodu pro odstoupení, je povinna to písemně oznámit odstupující smluvní straně nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 11.6 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
  - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“,
  - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
  - zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení",
  - strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně, která oprávněně od smlouvy odstoupila, veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.
- 11.7 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací jím provedených až do doby odstoupení od smlouvy, ať již jde o odstoupení objednatele či zhotovitele, a dále práva na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody platí i po odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do okamžiku odstoupení od smlouvy realizoval.

## 12. Závěrečná ustanovení

- 12.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dvě (2) obdrží objednatel a jedno (1) zhotovitel.
- 12.2 Osobu, která bude po dobu realizace díla (stavby) technickým dozorem stavebníka ve smyslu stavebního zákona a této smlouvy, sdělí objednatel zhotoviteli písemně. Zástupce objednatele ve věcech technických při realizaci díla není oprávněn zastupovat objednatele při sjednávání a uzavírání smluv nebo jejich změn. Zástupce objednatele ve věcech technických při realizaci díla je oprávněn písemně pověřit jemu podřízeného zaměstnance města, aby plnil všechny nebo jen



některé úkoly zástupce objednatele ve věcech technických při realizaci díla; vůči zhotoviteli je písemné pověření účinné okamžikem jeho předložení.

- 12.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 12.4 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění a dalšími právními předpisy.
- 12.5 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy. Přílohou této smlouvy je nabídkový položkový rozpočet.
- 12.6 Pokud by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost celé smlouvy, ale pouze tohoto konkrétního ustanovení, pokud je toto oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší duchu takového neplatného ustanovení respektující požadavky kogentních ustanovení právních předpisů.
- 12.7 Smluvní strany si ujednaly, že povinnost jedné strany doručit písemnost druhé straně je splněna, jakmile druhá strana převzala písemnost či jakmile byla držitelem poštovní licence nebo jinou doručující osobou vrácena odesílateli jako nedoručitelná a druhá strana svým jednáním či opominutím doručení písemnosti zmařila. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže druhá strana přijetí písemnosti odmítne nebo jakýmkoli způsobem doručení zmaří. V pochybnostech se má za to, že jakýkoliv písemný dokument podle této smlouvy byl doručen příslušné smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání na adresu jejího sídla uvedenou v této smlouvě. Emailová zpráva se považuje za doručenu okamžikem, kdy se zpráva dostane do dispozice adresáta, což je okamžik, kdy je emailová zpráva dodána do e-mailové schránky adresáta a tento její přijetí emailovou zprávou potvrdí.
- 12.8 Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně originálů účetních dokladů.
- 12.9 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu objednatele.
- 12.10 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě, podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a všech údajů a informací o něm. Objednatel se zavazuje zhotovitele písemně informovat o nabytí účinnosti této smlouvy.
- 12.11 Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne 25.10.2023 usnesením č. RMO/11/19/23.

#### **Přílohy:**

1. nabídkový položkový rozpočet

V Otrokovicích dne  
za objednatele:

V Kvasicích dne  
za zhotovitele:

.....  
Bc. Hana Večerková, DiS.  
starostka města

.....  
Michal Dohorák  
jednatel

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023-054 Sportovní areál Baťov**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**KERAMO D - Dohorák s.r.o.**

IČO: **27716104**

**Zahradní 583**

DIČ: **CZ27716104**

**76821**

**Kvasice**

Vypracoval:

**ing.**

**Procházka**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 481 233,06
PSV			1 687 653,92
MON			1 163 719,10
Vedlejší náklady			70 000,00
Ostatní náklady			111 000,00
<b>Celkem</b>			<b>4 513 606,08</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>4 513 606,08 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>947 857,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,08 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**5 461 463,00 CZK**

v

\_\_\_\_\_

dne

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy</b>	<b>0,00</b>	<b>4 513 606,08</b>	<b>947 857,28</b>	<b>5 461 463,36</b>	<b>100</b>
2023054-001	VV stavba	0,00	2 258 156,15	474 212,79	2 732 368,94	50
2023054-002	DPS_ZT_Rozpocet	0,00	619 538,29	130 103,04	749 641,33	14
2023054-003	DPS_UV_Rozpocet	0,00	192 658,24	40 458,23	233 116,47	4
2023054-003	Propočet elektro	0,00	706 622,60	148 390,75	855 013,35	16
2023054-005	VZT	0,00	736 630,80	154 692,47	891 323,27	16
Celkem za stavbu		0,00	4 513 606,08	947 857,28	5 461 463,36	100

Popis stavby: 2023-054 - Sportovní areál Bařov

Popis objektu: 01 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: 2023054-001 - VV stavba

Popis rozpočtu: 2023054-002 - DPS\_ZT\_Rozpocet

Popis rozpočtu: 2023054-003 - DPS\_UV\_Rozpocet

Popis rozpočtu: 2023054-003 - Propočet elektro

Popis rozpočtu: 2023054-005 - VZT

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_4	Zařízení č.2 - Větrání nové tělocvičny (1.23)	HSV			290 254,30	6,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			266 735,58	5,9
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			13 559,14	0,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			313 827,41	7,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			54 219,50	1,2
64	Výplně otvorů	HSV			109 517,20	2,4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			5 000,00	0,1
900	HZS	HSV			5 160,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 000,00	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			20 061,75	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			174 322,97	3,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 984,89	0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			38 692,52	0,9
713	Izolace tepelné	PSV			58 502,41	1,3
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			161 089,34	3,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			132 322,82	2,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			233 205,39	5,2
725	Zařizovací předměty	PSV			214 518,38	4,8
733	Rozvod potrubí	PSV			62 578,92	1,4

734	Armatury	PSV			45 129,13	1,0
735	Otopná tělesa	PSV			62 550,97	1,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 687,99	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			131 155,77	2,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			25 795,60	0,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			147 671,10	3,3
776	Podlahy povlakové	PSV			27 956,50	0,6
778	Podlahy plovoucí	PSV			74 080,20	1,6
781	Obklady keramické	PSV			182 636,82	4,0
783	Nátěry	PSV			15 828,70	0,4
784	Malby	PSV			53 491,36	1,2
799	Ostatní	PSV			17 760,00	0,4
_1	DEMONTÁŽE	MON			43 450,00	1,0
_2	Zařízení č.1 - Větrání šaten se saunou (1.11)	MON			329 643,00	7,3
_5	Zařízení č.3 - Odsávání WC s předsíňkou	MON			16 824,50	0,4
_6	Hodinové zúčtovací sazby	MON			38 809,00	0,9
_7	Lešení	MON			9 900,00	0,2
_8	Doplňkový a montážní materiál	MON			2 750,00	0,1
_9	UPOZORNĚNÍ	MON			0,00	0,0
M21	Elektromontáže	MON			722 342,60	16,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			192 590,32	4,3



VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00	1,6
ON	Ostatní náklady	ON			111 000,00	2,5
Cena celkem					4 513 606,08	100,0

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>266 735,58</b>		
1	311238136R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum $R_w = 57$ dB, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 6,56$ MPa, <span style="color: blue;">(4,95+3,662+3,95-0,4)*3,22-0,9*2</span>	m2	37,36164	2 990,00	111 711,30	801-1	RTS 23/ II
				<span style="color: blue;">37,36164</span>				
2	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm <span style="color: blue;">114a : 2</span>	kus	2,00000	550,00	1 100,00	801-1	RTS 23/ II
				<span style="color: blue;">2,00000</span>				
3	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm <span style="color: blue;">zdivo 300 m.c. 110-123 : 4 příčka 80 mm - 108a : 1 114 : 1 119,120 : 3 123 : 1 124 : 1</span>	kus	11,00000	730,00	8 030,00	801-1	RTS 23/ II
				<span style="color: blue;">4,00000 1,00000 1,00000 3,00000 1,00000 1,00000</span>				
4	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm <span style="color: blue;">108a : 1</span>	kus	1,00000	1 102,50	1 102,50	801-1	RTS 23/ II
				<span style="color: blue;">1,00000</span>				
5	317168134R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm <span style="color: blue;">111 : 1</span>	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00	801-1	RTS 23/ II
				<span style="color: blue;">1,00000</span>				
6	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm <span style="color: blue;">104 : 1</span>	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	801-1	RTS 23/ II
				<span style="color: blue;">1,00000</span>				
7	342248140R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), <span style="color: blue;">104 : 1,81*3,22-0,8*1,97-0,5*1 107a : 0,7*2 108a : (1,1+2,35+1,4)*3,22-(0,7+1,15)*2</span>	m2	139,68614	990,00	138 289,28	801-1	RTS 23/ II
				<span style="color: blue;">3,75220 1,40000 11,91700</span>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		111 : 7,29*3,22-1,45*1,97		20,61730				
		112,113 : (1,6*2+1,5+0,7)*2,25		12,15000				
		114 : 2,45*3,22-0,9*1,97		6,11600				
		114a : (1,1+1+0,7+3,4)*3,22-0,7*1,97*3		15,82700				
		119,120 : (3,3*2+1,65)*3,22-(0,7+0,9*2)*1,97		21,64000				
		122 : 0,9*2,25*2		4,05000				
		123 : 8,9*3,22-0,9*1,97		26,88500				
		125 : (3,562+1,75)*3,22-0,9*1,97		15,33164				

8	342255028R00	Přičky z cihel a tvárníc nepálených přičky z přičkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení instalační k WC - 122 : 1,25*1,5*2	m2	3,75000	990,00	3 712,50	801-1	RTS 23/ II
				3,75000				

<b>Díl: 342</b>	<b>Stěny a přičky montované lehké</b>					<b>13 559,14</b>		
-----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

9	342261111RT3	Přičky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka přičky 75 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	11,79056	1 150,00	13 559,14	801-1	RTS 23/ II
		zřícení nosné konstrukce přičky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		107 : (0,75+0,9)*3,12-0,7*1,97		3,76900				
		111a : (1,688+1,325)*3,12-0,7*1,97		8,02156				

<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>313 827,41</b>		
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

10	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	624,37652	45,00	28 096,94	801-1	RTS 23/ II
		104 : 1,81*3,12-0,8*1,97		4,07120				
		104a : (2,376+1,81)*2*3,12-0,8*1,97		24,54464				
		107a : (0,9+0,7)*3,12		4,99200				
		108 : 3,45*3,12-0,8*1,97-1,15*2+(2,35+1,5)*2*3,12-1,15*2		28,61200				
		108a : (1+1,5)*2*3,12-0,7*1,97		14,22100				
		109 : (2,33+4,685)*2*3,12-(0,7+0,9+1,45)*1,97		37,76510				
		110 : (2,41+3,95)*3,12-0,9*1,97		18,07020				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		111 : (6,926+8,9+1,6)*2*3,12-(0,8*2+1,45)*1,97		102,72974				
		112,113 : ((1,5+1,2)*2*2,2-0,9*2,2)*2		19,80000				
		114 : (3,55+4,85)*2*3,12-(0,7+0,9)*1,97		49,26400				
		114a : (1+1,5+1+1,6)*2*3,12-0,7*1,97*4		26,30800				
		119,120 : (1,6+1,65)*2*3,12*2-(0,7+0,9*3)*1,97		33,86200				
		121 : (3,318+3,25)*2*3,12-0,9*1,97		39,21132				
		122 : (3,3+3,799)*2*3,12-0,7*1,97+0,9*4*2,2		50,83876				
		123,124 : (10,62+3,662+8,9)*2*3,12-0,9*1,97*3		139,33668				
		125 : (3,562+1,65)*2*3,12-0,9*1,97		30,74988				
11	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy,	m2	30,00000	500,00	15 000,00	801-4	RTS 23/ II
		90*0,1		9,00000				
		105*0,2		21,00000				
12	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	602,48972	330,00	198 821,61	801-1	RTS 23/ II
		104 : 1,81*3,12-0,8*1,97		4,07120				
		104a : (2,376+1,81)*2*3,12-0,8*1,97		24,54464				
		107a : (0,9+0,7)*3,12		4,99200				
		108 : 3,45*3,12-0,8*1,97-1,15*2+(2,35+1,5)*2*3,12-1,15*2		28,61200				
		108a : (1+1,5)*2*3,12-0,7*1,97		14,22100				
		109 : (2,33+4,685)*3,12-(0,7+0,9+1,45)*1,97		15,87830				
		110 : (2,41+3,95)*3,12-0,9*1,97		18,07020				
		111 : (6,926+8,9+1,6)*2*3,12-(0,8*2+1,45)*1,97		102,72974				
		112,113 : ((1,5+1,2)*2*2,2-0,9*2,2)*2		19,80000				
		114 : (3,55+4,85)*2*3,12-(0,7+0,9)*1,97		49,26400				
		114a : (1+1,5+1+1,6)*2*3,12-0,7*1,97*4		26,30800				
		119,120 : (1,6+1,65)*2*3,12*2-(0,7+0,9*3)*1,97		33,86200				
		121 : (3,318+3,25)*2*3,12-0,9*1,97		39,21132				
		122 : (3,3+3,799)*2*3,12-0,7*1,97+0,9*4*2,2		50,83876				
		123,124 : (10,62+3,662+8,9)*2*3,12-0,9*1,97*3		139,33668				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		125 : (3,562+1,65)*2*3,12-0,9*1,97		30,74988				
13	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (2,6+0,5)*2*0,35*2	m2	4,34000	650,00	2 821,00	801-4	RTS 23/ II
14	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnntnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,  104 : 1,81*3,12-0,8*1,97 104a : (2,376+1,81)*2*3,12-0,8*1,97 107a : (0,9+0,7)*3,12 108 : 3,45*3,12-0,8*1,97-1,15*2+(2,35+1,5)*2*3,12-1,15*2 108a : (1+1,5)*2*3,12-0,7*1,97 109 : (2,33+4,685)*2*3,12-(0,7+0,9+1,45)*1,97 110 : (2,41+3,95)*3,12-0,9*1,97 111 : (6,926+8,9+1,6)*2*3,12-(0,8*2+1,45)*1,97 112,113 : ((1,5+1,2)*2*2,2-0,9*2,2)*2 114 : (3,55+4,85)*2*3,12-(0,7+0,9)*1,97 114a : (1+1,5+1+1,6)*2*3,12-0,7*1,97*4 119,120 : (1,6+1,65)*2*3,12*2-(0,7+0,9*3)*1,97 121 : (3,318+3,25)*2*3,12-0,9*1,97 122 : (3,3+3,799)*2*3,12-0,7*1,97+0,9*4*2,2 123,124 : (10,62+3,662+8,9)*2*3,12-0,9*1,97*3 125 : (3,562+1,65)*2*3,12-0,9*1,97 Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 178,64840*-1	m2	445,72812	155,00	69 087,86	801-1	RTS 23/ II
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>54 219,50</b>		
15	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) s rozprostřením a uhlazením Začátek provozního souřtu	m2	29,36900	50,00	1 468,45	801-1	RTS 23/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		104,107,108,108A,109,111-114 : (6,3+12,6+15,2+1,03+180,6+50,6+6,31+1,92+2,78)		277,34000				
		119-121 : (10,9+3,3+2,15)		16,35000				
		Konec provozního součtu						
		předpoklad 10% plochy : 293,69*0,1		29,36900				
16	632415120RT4	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační s rozptýlenou výztuří, tloušťky 20 mm, včetně penetrace, Penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	29,36900	650,00	19 089,85	801-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 29,36900		29,36900				
17	632416250RT4	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	29,36900	800,00	23 495,20	801-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,36900		29,36900				
18	632419110RT3	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 10 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	29,90000	340,00	10 166,00	801-1	RTS 23/ II
		114,121,125 : 13,5+10,6+5,8		29,90000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>109 517,20</b>		
19	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 10 cm	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00	801-1	RTS 23/ II
		108a,114a,122 : 1+3+1		5,00000				
20	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	801-1	RTS 23/ II
		104a : 1		1,00000				
21	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 900 x 1970 x 100 mm	kus	5,00000	2 100,00	10 500,00	801-1	RTS 23/ II
		114,119,120,125 : 1+1+2+1		5,00000				
22	642942211RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 75 mm šířky 700 mm, s dodávkou zárubně	kus	2,00000	1 900,00	3 800,00	801-1	RTS 23/ II
		107a, 111a : 1+1		2,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
23	642944221RT3	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 1450 mm , výšky 1970 mm, hloubky 100 mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	801-4	RTS 23/ II
lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně								
24	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	801-1	RTS 23/ II
a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.								
25	O01	Kompletní dodávka a montáž Al okna vnitřního 500x1000 mm vč. kotvení, těsnění apod - viz PD	kus	1,00000	21 517,20	21 517,20		Vlastní
26	O02	Kompletní dodávka a montáž plast okna 500x1000 mm vč. kotvení, těsnění, vnitř parapet apod - viz PD, 2600x500 mm	kus	1,00000	25 500,00	25 500,00		Vlastní
27	O03	Kompletní dodávka a montáž plast okna 500x1000 mm vč. kotvení, těsnění, vnitř parapet apod - viz PD, 2600x500 mm	kus	1,00000	25 600,00	25 600,00		Vlastní
28	5533301336R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	SPCM	RTS 23/ II
<b>Díl: 9</b>						<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>		<b>5 000,00</b>
29	901	Demontáž zařízení pro další použití, odvoz a uložení na určeném místě	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
<div style="margin-left: 20px;"> <span style="color: green;">SPA bazen Balbi pro 3 osoby</span> 1x  <span style="color: green;">Borneo D 1,6 m</span> 1x  <span style="color: green;">Whirpool pro 5 osob</span> 1x  <span style="color: green;">Schodky do bazénu</span> 2x  <span style="color: green;">zvedací plošina do Whirpoolu</span> 1x  <span style="color: green;">saunová kabina</span> 1x  <span style="color: green;">lehátko</span> 5x  <span style="color: green;">masážní stůl</span> 2x                 </div>								
<b>Díl: 94</b>						<b>Lešení a stavební výtahy</b>		<b>14 000,00</b>
30	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	200,00000	70,00	14 000,00	800-3	RTS 23/ II
<b>Díl: 95</b>						<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>		<b>20 061,75</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
31	952901111R00	Vyčiřtění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodiřtích, vyčiřtění a umytí oken, dveřtí s rámy, zárubněmi, umytí a vyčiřtění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výřka podlaží do 4 m	m2	267,49000	75,00	20 061,75	801-1	RTS 23/ II

4,36+11+0,62+13,7+1,4+17+55,1+2,11+1,8+1,8+13,5+3,2+2,6+2,6+10,6+12,2+97,5+10,6+5,8

267,49000

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>174 322,97</b>
----------------	---------------------------	-------------------

32	962031124R00	Bourání přtček z cihel pálených děrovaných, tlouřtky 115 mm	m2	25,79740	120,00	3 095,69	801-3	RTS 23/ II
nebo vubourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přtčkách, včetně pomocného lešení o výřce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
				108A : 0,9*3,22	2,89800			
				114 : (1,535*3,22-0,65*2)*2	7,28540			
				119 : 1*2,2-0,6*2	1,00000			
				sprchy : (1,27+1,4-0,65*2)*2,2	3,01400			
				masážní vany : (1+1,9)*2*0,5*4	11,60000			

33	962031125R00	Bourání přtček z cihel pálených děrovaných, tlouřtky 140 mm	m2	154,94638	110,00	17 044,10	801-3	RTS 23/ II
nebo vubourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přtčkách, včetně pomocného lešení o výřce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
				108A : 1,1*3,22	3,54200			
				108 : 0,6*2,2*2	2,64000			
				109 : (4,835-0,4)*3,22-1,8*2,1	10,50070			
				(8,9-0,4*2-2,4)*3,22-1,285*2,1	15,65550			
				110 : (2,413+0,115)*3,22	8,14016			
				111 : (8,9-0,4)*3,22-1,45*2,1-0,6*2	23,12500			
				(1,788+0,15+3,563)*3,22	17,71322			
				113,114 : (3,015+1,535)*3,22-0,8*2	13,05100			
				119 : (4,038+2,81*2+0,25)*3,22-(0,6+0,8)*2	29,10376			
				120 : (1,33*2-0,4+2,531+2,811)*3,22-1,45*2,1	21,43344			
				121 : (1,788+0,15+1,2)*3,2	10,04160			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
34	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 <i>Začátek provozního součtu</i> 104,107,108,108A,109,111-114 : (6,3+12,6+15,2+1,03+180,6+50,6+6,31+1,92+2,78)*0,1  119-121 : (10,9+3,3+2,15)*0,1 <i>Konec provozního součtu</i> <i>předpoklad bourání do 10% : 27,734*0,1</i>	m3	2,77340	2 000,00	5 546,80	801-3	RTS 23/ II
35	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 104,108,108A,109,111-114 : 6,+15,2+1,03+180,6+50,6+6,31+1,92+2,78 119-121 : 10,9+3,3+2,15	m2	280,79000	80,00	22 463,20	801-3	RTS 23/ II
36	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 107,109 : 2+2	kus	4,00000	10,98	43,92	801-3	RTS 23/ II
37	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, otočná: 108A, 111-114, 119, 120, 121 : 12 shrnovací: 109 : 2	kus	14,00000	18,36	257,04	801-3	RTS 23/ II
38	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 107,109 : 2,6*0,5*2	m2	2,60000	250,00	650,00	801-3	RTS 23/ II
39	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 108A : 0,65*2 113 : 0,85*2 114 : 0,65*2*2 119 : 0,85*2+0,65*2*2 121 : 0,65*2	m2	11,20000	320,00	3 584,00	801-3	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
40	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	9,13500	300,00	2 740,50	801-3	RTS 23/ II
		109 : 1,35*2,1		2,83500				
		111 : 1,5*2,1		3,15000				
		120 : 1,5*2,1		3,15000				
41	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	190,00000	45,00	8 550,00	801-3	RTS 23/ II
42	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	90,00000	120,00	10 800,00	801-3	RTS 23/ II
43	971035331R00	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	15,00000	100,00	1 500,00	801-3	RTS 23/ II
44	972054141R00	Vybourání otvoru ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	15,00000	205,20	3 078,00	801-3	RTS 23/ II
45	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	90,00000	120,00	10 800,00	801-3	RTS 23/ II
46	974031155R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	105,00000	190,00	19 950,00	801-3	RTS 23/ II
47	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	600,17970	70,00	42 012,58	801-3	RTS 23/ II
		108A : (1,1+1,015)*3,2+(1+0,9)*2*3,2-0,65*2		17,62800				
		108 : (3,45+0,6*2+1,385+0,115)*2*3,2		39,36000				
		109 : (7,068+8,9)*2*3,2-(0,8+1,45)*1,97-1,94*3,2		91,55470				
		(1,53+0,45*2)*3,2		7,77600				
		(7,085+8,9)*2*3,2-1,94*3,2-1,285*2,1		93,39750				
		(6,493+7,25)*2*3,2-1,285*2,1-1,45*2,1-0,85*2*2		78,81170				
		110 : (2,413+3,95)*3,2		20,36160				
		111 : (5,9+5,5)*3,2-1,45*2,1		33,43500				
		112 : (5,5+2,85+1,65+3,415)*3,2-0,8*2		41,32800				
		113 : (1,25+1,535)*2*3,2-(0,6+0,8)*2		15,02400				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		114 : (0,8+1,05+1,535*2)*2*3,2-0,6*2*3		27,88800				
		119 : (3,59+2,81)*2*3,2-(0,6+0,8)*2		38,16000				
		(1+2,81)*2*3,2-0,6*2		23,18400				
		sprchy : (1,55*2+1,27+0,6)*3,2		15,90400				
		(1,55*2+1,4+0,6)*3,2		16,32000				
		120 : (1,33+2,58)*2*3,2-1,45*2		22,12400				
		121 : (1,788+1,2)*2*3,2-0,6*2		17,92320				
48	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	217,71705	102,00	22 207,14	801-3	RTS 23/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		108A : (1+0,9)*2*2,15-0,6*1,97		6,98800				
		108 : (3,45+0,4*2+1,385+0,115)*2*2,2		25,30000				
		109 : (6,08+0,142*2+7,068+7,65+0,56)*2,15-0,8*2-1,8*2,15-1,45*2		38,16030				
		(3,03+0,142*2+7,085+4,84+0,143*2+2,413+0,115+1+2,531+0,45)*2,15-1,285*2,1		44,67460				
		(1,14+4,38+1,275+0,5+0,115+0,63+2,06)*2,2-(0,6+0,8)*2		19,42000				
		masážní vany : (1+1,9)*2*0,55*4		12,76000				
		112 : (1,25+4,035+1,65)*2,15		14,91025				
		113 : (1,25+1,535)*2*2,15-(0,6+0,8)*2		9,17550				
		114 : (0,8+1,05+1,535*2)*2*2,15-0,6*2*3		17,55600				
		119 : (1*2+1,43+1,28)*2*2,2-0,6*2*3		17,12400				
		121 : (1,788+1,2)*2*2,15-0,6*2		11,64840				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>21 984,89</b>		
49	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	62,81397	350,00	21 984,89	801-4	RTS 23/ II
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>38 692,52</b>		
50	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemi vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; ředidlo: organické	m2	29,36900	46,71	1 371,83	800-711	RTS 23/ II

Začátek provozního souřtu

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		104,107,108,108A,109,111-114 : (6,3+12,6+15,2+1,03+180,6+50,6+6,31+1,92+2,78)		277,34000				
		119-121 : (10,9+3,3+2,15)		16,35000				
		Konec provozního součtu						
		předpoklad 10% plochy : 293,69*0,1		29,36900				
51	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: mine...	m2	29,36900	350,00	10 279,15	800-711	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 29,36900		29,36900				
52	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	51,08720	330,00	16 858,78	800-711	RTS 23/ II
		112 : 1,8+(1,5+1,2)*2*2,2-0,6*2,1		12,42000				
		113 : 1,8+(1,5+1,2)*2*2,2-0,6*2,1		12,42000				
		122 : 12,2+(3,3+0,9*2+3,799)*2*0,15+(0,9*2+0,975)*2,05*2		26,24720				
53	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	28,59800	110,00	3 145,78	800-711	RTS 23/ II
		112 : (1,5+1,2)*2		5,40000				
		113 : (1,5+1,2)*2		5,40000				
		122 : (3,3+0,9*2+3,799)*2		17,79800				
54	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	19,00000	110,00	2 090,00	800-711	RTS 23/ II
		112,113 : 3*2		6,00000				
		122 : 6+7		13,00000				
55	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	29,50000	110,00	3 245,00	800-711	RTS 23/ II
		112,113 : 3*2,2*2		13,20000				
		122 : 6*0,15+7*2,2		16,30000				
56	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	680,79080	2,50	1 701,98	800-711	RTS 23/ II
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>24 392,02</b>		
57	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	29,36900	40,59	1 192,09	800-713	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 29,36900		29,36900				
58	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační	m2	534,78000	40,00	21 391,20	800-713	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		104a,107a, 108, 108a, 109 : 4,36+11+0,62+13,7+1,4+17		48,08000				
		111,111a,112,113,114,114a : 55,1+2,11+1,8+1,8+13,5+3,2		77,51000				
		119,120,121,122,123,124,125 : 2,6+2,6+10,5+12,2+97,5+10,6+5,8		141,80000				
		Koeficient : 1		267,39000				
59	28376060R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tlouřka d = 20,0 mm; lambda = 0,044 W/(m.K); R <sub>t</sub> F: E	m2	30,25007	45,00	1 361,25	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 29,36900		29,36900				
		Koeficient : 0,03		0,88107				
60	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výřky do 6 m 50 m vodorovně	%	298,32220	1,50	447,48	800-713	RTS 23/ II
<b>Díl: 714</b>		<b>Izolace akustické a protitřesové</b>				<b>161 089,34</b>		
61	A	Dodávka a montáž dřevoláknitého akustického podhledu na rořtu - viz PD a TZ	m2	0,00000	9 000,00	0,00		Vlastní
		m.č. 123 - není součástí dodávky stavby						
62	B	Dodávka a montáž stěnového akustického obkladu - viz PD a TZ	m2	0,00000	9 000,00	0,00		Vlastní
		m.č. 123 (8,9x3,12 - 1x2) m2 - není součástí dodávky stavby						
63	C	D+M akustického pohltivého obkladu stěny s potiskem viz PD a TZ	m2	31,89888	5 000,00	159 494,40		Vlastní
		124 : (3,662*2+2,9)*3,12		31,89888				
64	998714201R00	Přesun hmot v objektech výřky do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 594,94400	1,00	1 594,94	800-714	RTS 23/ II
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>2 794,07</b>		
65	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	150,00	300,00	800-721	RTS 23/ II
66	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	1,00000	90,90	90,90	800-721	RTS 23/ II
67	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	130,00	260,00	800-721	RTS 23/ II
68	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
69	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	2,00000	130,00	260,00	800-721	RTS 23/ II
70	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových	soubor	2,00000	190,00	380,00	800-721	RTS 23/ II
		bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,						
71	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	10,00000	80,00	800,00	800-721	RTS 23/ II
72	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výřky do 6 m	%	34,39000	3,00	103,17	800-721	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		vodorovně do 50 m						
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>4 100,00</b>		
73	73501	Demontáž otopných těles a rozvodů, armatur ... viz PD	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
74	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	40,00000	2,50	100,00	800-731	RTS 23/ II
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>2 687,99</b>		
75	764816133RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	5,20000	470,00	2 444,00	800-764	RTS 23/ II
		včetně rohů						
		2,6*2		5,20000				
76	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	5,20000	45,00	234,00	800-764	RTS 23/ II
		2,6*2		5,20000				
77	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	5,15000	1,94	9,99	800-764	RTS 23/ II
		50 m vodorovně						
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>131 155,77</b>		
78	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,00000	550,00	4 400,00	800-766	RTS 23/ II
		T02 : 7		7,00000				
		T04 : 1		1,00000				
79	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	6,00000	550,00	3 300,00	800-766	RTS 23/ II
		T01 : 5		5,00000				
		skládací 108 : 1		1,00000				
80	766661132R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,00000	800,00	800,00	800-766	RTS 23/ II
		T05 : 1		1,00000				
81	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	650,00	650,00	800-766	RTS 23/ II
		T03 : 1		1,00000				
82	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,00000	250,00	250,00	800-766	RTS 23/ II
83	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	300,00	300,00	800-766	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
84	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	4,00000	150,00	600,00	800-766	RTS 23/ II
85	76601	Dodávka a montáž radiátorového krytu - viz PD vč, povrchové úpravy a kotevního materiálu	kus	6,00000	3 320,00	19 920,00		Vlastní
86	Kab	Kompletní dodávka a montáž kabin WC	m2	9,55500	450,00	4 299,75		Vlastní
		122 : (3,3+1,25)*2,1		9,55500				
87	61161802R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet	kus	7,00000	5 124,00	35 868,00	SPCM	RTS 23/ II
88	61161803R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: dýha; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dle vzorníku	kus	1,00000	5 124,00	5 124,00	SPCM	RTS 23/ II
89	611618049R	Dveře vnitřní hladké plné 1-křídle 900 x 1970 mm dýha EW30 DP3-C	kus	1,00000	10 688,00	10 688,00		Vlastní
90	61161804R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: dýha; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dle vzorníku	kus	5,00000	5 124,00	25 620,00	SPCM	RTS 23/ II
91	61161806R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 1 450 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 2; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: dýha; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dle vzorníku	kus	1,00000	9 521,00	9 521,00	SPCM	RTS 23/ II
92	61199	Dveře vnitřní skládací 1150/2100 mm	kus	1,00000	7 750,00	7 750,00		Vlastní
93	Mr	Dodávka a osazení větrací mřížky 600x100 mm do dvedřního křídla	kus	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
		107a, 111a : 1+1		2,00000				
94	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	510,01000	1,50	765,02	800-766	RTS 23/ II
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>147 671,10</b>		
95	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do tmele, , bez dodávky dlažby	m2	129,49000	600,00	77 694,00	AP-PSV	RTS 23/ II
		vč. soklíku						
		104a,107-109 : 4,36+11+0,62+13,7+1,4+17		48,08000				
		111-113,114a : 55,1+2,11+1,8+1,8+3,2		64,01000				
		119,120,122 : 2,6+2,6+12,2		17,40000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
96	597642032R	Dlařba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: reliéfní, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R11; $\mu$ = 0,6; barva: černá	m2	155,38800	450,00	69 924,60	SPCM	RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 129,49000

129,49000

Koeficient : 0,2

25,89800

97	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlařdic v objektech výřky do 6 m 50 m vodorovně	%	10,50000	5,00	52,50	800-771	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	------------

<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>	<b>27 956,50</b>
-----------------	--------------------------	------------------

98	776520010RAG	Podlahy povlakové podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu, Sokl plastový	m2	29,90000	935,00	27 956,50	AP-PSV	RTS 23/ II
lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.								
114,121,125 : 13,5+10,6+5,8				29,90000				

<b>Díl: 778</b>	<b>Podlahy plovoucí</b>	<b>74 080,20</b>
-----------------	-------------------------	------------------

99	77801	Dřevěná podlaha tělocvičny - Součinnost stavby se zhotovitelem podlahy	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Sportovní podlaha není součástí dodávky stavby								
100	77802	Dodávka a montáž palubové podlahy vč podkladového vyrovnávacího rořtu a povrchové úpravy	m2	26,32600	2 700,00	71 080,20		Vlastní
123,124 - ochoz : (97,5-10,62*7,7)+10,6				26,32600				

<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>	<b>182 636,82</b>
-----------------	--------------------------	-------------------

101	7819	D+M zrsadla do obkladu	m2	3,96000	1 350,00	5 346,00		Vlastní
108 : 0,9*1,2*2				2,16000				
122 : 1,5*1,2				1,80000				
102	781470014RAI	Obklad vnitřní keramický 300 x 300 mm, do malty, bez dodávky obkladu,	m2	178,64840	600,00	107 189,04	AP-PSV	RTS 23/ II
z dlařdic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.								
108 : (2,35+1,4)*2*2,2-1,15*2,1				14,08500				
108a : (1+1,4)*2*2,2-0,7*1,97				9,18100				
111 : (7,04+1,6+0,12*3+8,9)*2*2,2-(0,8*2+1,45)*1,97-0,6*1,97*2				70,38750				
111a : (1,688+1,25)*2*2,2-0,7*1,97				11,54820				
112,113 : ((1,5+1)*2*2,2-0,6*1,97)*2				19,63600				
114a : (1+1,5+1+1,6)*2*2,2-0,7*1,97*4				16,92400				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		122 : (3,3+3,799+0,9*2)*2*2,15-0,7*1,97		36,88670				
103	597813708R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 250 mm; b = 330 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá	m2	192,94027	330,00	63 670,29	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 178,64840		178,64840				
		Koeficient : 0,08		14,29187				
104	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 762,05330	3,65	6 431,49	800-771	RTS 23/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>12 109,70</b>		
105	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači	m2	11,70000	138,15	1 616,36	800-783	RTS 23/ II
		původní zárubně : 9*1,3		11,70000				
106	783222110R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	31,70000	247,50	7 845,75	800-783	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 31,70000		31,70000				
107	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	31,70000	64,35	2 039,90	800-783	RTS 23/ II
		původní zárubně : 9*1,3		11,70000				
		nové zárubně : 13*1,3+1,5+1,6		20,00000				
108	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	31,70000	19,17	607,69	800-783	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 31,70000		31,70000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>53 491,36</b>		
109	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	713,21812	17,00	12 124,71	800-784	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 445,72812		445,72812				
		stropy :		267,49000				
		4,36+11+0,62+13,7+1,4+17+55,1+2,11+1,8+1,8+13,5+3,2+2,6+2,6+10,6+12,2+97,5+10,6+5,8						
110	784195222R00	Malby z malířských směrů ořezuvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	713,21812	58,00	41 366,65	800-784	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 713,21812		713,21812				
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>17 760,00</b>		
111	sau	Saunová samonosná kabina 3250x2000x2100 mm - viz PD	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
		Demontáž stávající kabiny						
		Odvoz a uložení do depozitu dle určení objednatele						
		Zpětný převoz kabiny na stavbu a jeho opětovné umístění a zprovoznění, příp. revize						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
112	PO	Dodávka a osazení ručních PHP 21A vč. info štítků	kus	4,00000	1 440,00	5 760,00		Vlastní
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>15 720,00</b>		
113	650023231R00	Montáž protipožární ucpávky průchod stropem, , tloušťky 20 cm ZTI : 3	m2	3,00000	1 500,00	4 500,00	M65	RTS 23/ II
114	210020922R00	Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, , tloušťky 30 cm VZT : 3 Elektro : 2	m2	5,00000	1 800,00	9 000,00	M21	RTS 23/ II
115	76602	D+M lištování rohů vč. povrchové úpravy tělocvična : 10	kus	10,00000	222,00	2 220,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>192 590,32</b>		
116	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	105,00421	166,00	17 430,70	832-1	RTS 23/ II
117	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	105,00421	220,00	23 100,93	801-3	RTS 23/ II
118	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 310,09271	23,46	54 194,77	801-3	RTS 23/ II
119	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	105,00421	300,00	31 501,26	801-3	RTS 23/ II
120	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	840,03371	4,00	3 360,13	801-3	RTS 23/ II
121	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	105,00421	600,00	63 002,53	801-3	RTS 23/ II
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>70 000,00</b>		
122	005124010R	Koordináční činnost 2%	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 23/ II
123	00523 R	Zkoušky a revize 0,8%	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 23/ II
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>106 000,00</b>		
124	005121 R	Zařízení staveniště 2,4%	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 23/ II
125	005122 R	Provozní vlivy 1%	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-001	VV stavba

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
126	00520	Realizační dokumentace zhotovitele	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
Zhotovitel dodá projektovou dokumentaci jen v rozsahu nezbytném pro realizaci díly								
127	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00		RTS 23/ II

<b>Celkem</b>						<b>2 258 156,15</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-002	DPS_ZT_Rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava /
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>132 322,82</b>		
1	721 17-6113	Plastové potrubí kanalizace včetně všech potřebných tvarovek ( odbočky, oblouky, redukce atd. ),, prořezu, spojovacích materiálů a podbetonování kolen. Dodát a montovat HT - odpadní hrdlové svislé - <span style="color: green;">splařková kanalizace DN 50</span>	m	7,00000	610,00	4 270,00		Vlastní
2	721 17-6115	Plastové potrubí kanalizace včetně všech potřebných tvarovek ( odbočky, oblouky, redukce atd. ),, prořezu, spojovacích materiálů a podbetonování kolen. Dodát a montovat HT - odpadní hrdlové svislé - <span style="color: green;">splařková kanalizace DN 100</span>	m	21,00000	990,00	20 790,00		Vlastní
3	721176102R00	Odpadní potrubí připojovací DN 40	m	3,00000	339,00	1 017,00		RTS 23/ II
4	721176103R00	Odpadní potrubí připojovací DN 50	m	2,00000	379,00	758,00		RTS 23/ II
5	721176105R00	Odpadní potrubí připojovací DN 100	m	3,00000	1 209,00	3 627,00		RTS 23/ II
6	721 17-6103	Odpadní potrubí zavěšené DN 75	m	4,00000	866,00	3 464,00		Vlastní
7	721 17-6105	Odpadní potrubí zavěšené DN 100	m	22,00000	1 092,00	24 024,00		Vlastní
8	721 17-4041	kondenzátní potrubí plastové PPr - PN 10 DN 32	m	25,00000	505,00	12 625,00		Vlastní
9	721194104R00	Vyvedení odpadních výustek 40 x 1,8	ks	3,00000	102,00	306,00		RTS 23/ II
10	721194109R00	Vyvedení odpadních výustek 110 x 2,3	ks	4,00000	170,00	680,00		RTS 23/ II
11	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	62,00000	38,00	2 356,00		RTS 23/ II
12	Nabídková cena	Dodávka plastových tvarovek Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32 popř. d 12-18 mm, s, přidavnou mechanickou uzávěrkou a čistící vložkou, s otáčivým ramenem odtoku	ks	2,00000	1 260,00	2 520,00		Vlastní
13	Nabídková cena	Dodávka plastových tvarovek Manžeta DN110 pro připojení WC excentrická s těsnícími lamelami.	ks	4,00000	360,00	1 440,00		Vlastní
14	Nabídková cena	Dodávka plastových tvarovek Koleno pro připojení WC DN110 s kulovým kloubem	ks	4,00000	820,00	3 280,00		Vlastní
15	Nabídková cena	Dodávka plastových tvarovek Souprava věřrací hlavice DN110	ks	2,00000	905,00	1 810,00		Vlastní
16	Nabídková cena	Dodávka plastových tvarovek Kanalizační přívzduřňovací ventil DN110 s dvojitou izolační stěnou	ks	1,00000	1 726,00	1 726,00		Vlastní
17	Nabídková cena	Montáž a osazení plastového odpadního přisluřenství	ks	13,00000	173,00	2 249,00		Vlastní
18	721 17-0975	Přeřezání stávajícího potrubí plastového DN 110	ks	5,00000	19,00	95,00		Vlastní
19	721170965R00	Propojení nového a stávajícího potrubí DN 110	ks	5,00000	575,00	2 875,00		RTS 23/ II
20	721 17-0965	Vsazení odbočky do stávajícího potrubí DN 110	ks	3,00000	1 555,00	4 665,00		Vlastní
21	721100902R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace Přeřesnění hrdla odpadního potrubí do DN 100	ks	12,00000	288,00	3 456,00		RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-002	DPS_ZT_Rozpocet

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Ceník soustava /
22	Nabídková cena	Protipořární manřety na potrubí kanalizace do DN 75	ks	6,00000	1 520,00	9 120,00		Vlastní
23	Nabídková cena	Protipořární manřety na potrubí kanalizace DN 110	ks	4,00000	1 850,00	7 400,00		Vlastní
24	Nabídková cena	Protipořární manřety na potrubí kanalizace montáž	ks	10,00000	231,00	2 310,00		Vlastní
25	Nabídková cena	Protipořární manřety na potrubí kanalizace Stavební práce při montáři kanalizace	hod	32,00000	418,00	13 376,00		Vlastní
26	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech do 6 m	%	1 302,39000	1,60	2 083,82		RTS 23/ II
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>233 205,39</b>		
27	722172411R00	Potrubí z trubek plastových vícevrstevých PN 20 včetně tvarovek a fitinků a ulořných řlábů DN 20	m	46,00000	430,00	19 780,00		RTS 23/ II
28	722172412R00	Potrubí z trubek plastových vícevrstevých PN 20 včetně tvarovek a fitinků a ulořných řlábů DN 25	m	18,00000	515,00	9 270,00		RTS 23/ II
29	722172413R00	Potrubí z trubek plastových vícevrstevých PN 20 včetně tvarovek a fitinků a ulořných řlábů DN 32	m	57,00000	680,00	38 760,00		RTS 23/ II
30	722 19-0221	Připojky ke strojům a zařizením vyvedení a upevnění výpusťek DN 15	ks	30,00000	3 278,00	98 340,00		Vlastní
31	722220111R00	Armatury závitové s jedním závitem nástěnky pro vřtkový ventil G 1/2"	ks	6,00000	320,00	1 920,00		RTS 23/ II
32	722 22-0121	nástěnky pro baterii G 1/2"	ks	12,00000	646,00	7 752,00		Vlastní
33	722229101R00	Montáž armatur závitových s 1 závitem DN 15	ks	6,00000	150,00	900,00		RTS 23/ II
34	Nabídková cena	Vypouřtřecí kohout Giacomini R 608 DN 15	ks	6,00000	320,00	1 920,00		Vlastní
35	722239101R00	Montáž armatur závitových se 2 závitů DN 15	ks	2,00000	111,00	222,00		RTS 23/ II
36	722239103R00	Montáž armatur závitových se 2 závitů DN 25	ks	6,00000	162,00	972,00		RTS 23/ II
37	Nabídková cena	Kulový kohout závitový Giacomini DN 15	ks	2,00000	264,00	528,00		Vlastní
38	Nabídková cena	Kulový kohout závitový Giacomini DN 25	ks	6,00000	157,00	942,00		Vlastní
39	722290226R00	Tlakové zkouřky vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	121,00000	61,00	7 381,00		RTS 23/ II
40	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	121,00000	26,00	3 146,00		RTS 23/ II
41	Nabídková cena	Orientační řtřtky dodávka	ks	8,00000	163,00	1 304,00		Vlastní
42	732199100R00	Orientační řtřtky montáž	ks	8,00000	116,00	928,00		RTS 23/ II
43	722 19-0901	Uzavření a otevření vodovodního potrubí při opravách	ks	16,00000	110,00	1 760,00		Vlastní
44	722 17-1913	Přeřezání potrubí do DN 25	ks	8,00000	14,00	112,00		Vlastní
45	722172964R00	Vsazení odbočky do stávajícího potrubí DN 25 ( Dn 32 )	ks	2,00000	1 343,00	2 686,00		RTS 23/ II
46	722172912R00	Propojení stávajícího a nového potrubí DN 15 ( Dn 20 )	ks	2,00000	484,00	968,00		RTS 23/ II
47	722172914R00	Propojení stávajícího a nového potrubí DN 25 ( Dn 32 )	ks	4,00000	630,00	2 520,00		RTS 23/ II
48	Nabídková cena	Propojení stávajícího a nového potrubí Stavební práce při montáři vodovodu	hod	48,00000	576,00	27 648,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-002	DPS_ZT_Rozpocet

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava /
49	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do 6 m	%	2 297,59000	1,50	3 446,39		RTS 23/ II
<b>Díl: 725      Zařizovací předměty</b>						<b>211 724,31</b>		
50	Nabídková cena	Rozmístění zařizovacích předmětů	ks	11,00000	180,00	1 980,00		Vlastní
51	8.2338.0	Závěsný klozet keramický dodávka	ks	3,00000	4 100,00	12 300,00		Vlastní
52	8.9038.4	Závěsný klozet keramický Sedátko s antibakteriální úpravou	ks	3,00000	1 720,00	5 160,00		Vlastní
53	725119306R00	Závěsný klozet keramický Montáž klozetových mís závěsných	ks	3,00000	621,00	1 863,00		RTS 23/ II
54	Nabídková cena	Montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádrčkou pod omítku dodávka	ks	3,00000	6 850,00	20 550,00		Vlastní
55	725119110R00	Montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádrčkou pod omítku Montáž splachovacích, nádrží	ks	3,00000	1 080,00	3 240,00		RTS 23/ II
56	Nabídková cena	Montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádrčkou pod omítku Souprava pro odhlučnění	ks	3,00000	60,00	180,00		Vlastní
57	Nabídková cena	Montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se splachovací nádrčkou pod omítku Ovládací tlačítko čelní	ks	3,00000	1 090,00	3 270,00		Vlastní
58	8.1438 2	Umývadlo z bílého diturvitu - velikost 55 cm dodávka včetně upevnění	ks	3,00000	1 300,00	3 900,00		Vlastní
59	725219401R00	Umývadlo z bílého diturvitu - velikost 55 cm montáž umývadel	ks	3,00000	1 010,00	3 030,00		RTS 23/ II
60	8.1939.1	Umývadlo z bílého diturvitu - velikost 55 cm polosloup - dodávka	ks	3,00000	888,00	2 664,00		Vlastní
61	725219503R00	Umývadlo z bílého diturvitu - velikost 55 cm montáž polosloupu	ks	3,00000	240,00	720,00		RTS 23/ II
62	Nabídková cena	Umývadlo z bílého diturvitu - velikost 55 cm Sifon DN 40 - HL 132	ks	3,00000	707,25	2 121,75		Vlastní
63	725869101R00	Umývadlo z bílého diturvitu - velikost 55 cm montáž zápachových uzávěrek	ks	3,00000	184,00	552,00		RTS 23/ II
64	311.271	Baterie umývadlová stojánková páková dodávka	ks	3,00000	2 966,00	8 898,00		Vlastní
65	725829301R00	Baterie umývadlová stojánková páková montáž stojánkových baterií	ks	3,00000	520,00	1 560,00		RTS 23/ II
66	Nabídková cena	Podlahová vpust DN50/75 s kloubem, s asfaltovou manžetou, ZU standard - vodní, plast 123x123mm/, nerez 115x115mm dodávka	ks	5,00000	2 500,00	12 500,00		Vlastní
67	Nabídková cena	Podlahová vpust DN50/75 s kloubem, s asfaltovou manžetou, ZU standard - vodní, plast 123x123mm/, nerez 115x115mm montáž podlahové vpusti	m	5,00000	475,00	2 375,00		Vlastní
68	Nabídková cena	Baterie sprchová podomítková páková dodávka baterie	ks	3,00000	8 900,00	26 700,00		Vlastní
69	725849205R00	Baterie sprchová podomítková páková montáž baterií sprchových	ks	3,00000	840,00	2 520,00		RTS 23/ II
70	Nabídková cena	Baterie sprchová podomítková páková designované antivandalové raměno s průtokem 12 l/min,	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
71	Nabídková cena	Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou dodávka	ks	3,00000	2 090,00	6 270,00		Vlastní
72	Nabídková cena	Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou sprchová sada s tyčí ( 5 funkcí )	ks	3,00000	1 600,00	4 800,00		Vlastní
73	725 84-1411	Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou montáž baterií sprchových	ks	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-002	DPS_ZT_Rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava /
74	Nabídková cena	Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou Sedačka do sprchy pro TP sklopná, rozměr 40x31 cm., nosnost min. 150 kg	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
75	Nabídková cena	Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou madlo do sprchy, 750 × 450 mm, nerez,	ks	1,00000	2 210,00	2 210,00		Vlastní
76	Nabídková cena	Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou madlo univerzální, závěsné, 600 mm, nerez	ks	1,00000	1 190,00	1 190,00		Vlastní
77	Nabídková cena	Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou montáž sprchových doplňků	ks	3,00000	290,00	870,00		Vlastní
78	Nabídková cena	Výlevka diturvitová Jika Mira dodávka	ks	1,00000	5 900,00	5 900,00		Vlastní
79	Nabídková cena	Výlevka diturvitová Jika Mira plastová mřížka sklopná	ks	1,00000	111,00	111,00		Vlastní
80	725339101R00	Výlevka diturvitová Jika Mira montáž výlevky	ks	1,00000	622,00	622,00		RTS 23/ II
81	Nabídková cena	Splachovací nádržka vysokopoložená dodávka včetně propojovacího potrubí	ks	1,00000	460,00	460,00		Vlastní
82	725119105R00	Splachovací nádržka vysokopoložená Montáž splachovacích nádržek	ks	1,00000	350,00	350,00		RTS 23/ II
83	Nabídková cena	Baterie nástěnná pák. s prodloženou husičkou dodávka	ks	1,00000	3 325,00	3 325,00		Vlastní
84	725829202R00	Baterie nástěnná pák. s prodloženou husičkou montáž nástěnných bateríí	ks	1,00000	427,50	427,50		RTS 23/ II
85	Nabídková cena	Ventil rohový k baterii s filtrem DN 15 dodávka	ks	10,00000	412,00	4 120,00		Vlastní
86	725819401R00	Ventil rohový k baterii s filtrem DN 15 Montáž rohových ventilů s trubičkou	ks	10,00000	182,00	1 820,00		RTS 23/ II
87	Nabídková cena	Plastová připojovací tlaková hadice montáž	ks	10,00000	210,00	2 100,00		Vlastní
88	Nabídková cena	Ventil nástěnný s připojením na hadici DN 15	ks	2,00000	245,00	490,00		Vlastní
89	725819201R00	Ventil nástěnný s připojením na hadici Montáž nástěnných ventilů G1/2"	ks	2,00000	155,00	310,00		RTS 23/ II
90	Nabídková cena	Polévací vědro do sauny osika 18 l dodávka	ks	2,00000	13 900,00	27 800,00		Vlastní
91	Nabídková cena	Polévací vědro do sauny osika 18 l montáž	ks	2,00000	125,00	250,00		Vlastní
92	Nabídková cena	Polévací vědro do sauny osika 18 l Stavební práce při montáži zařizovacích předmětů	hod	32,00000	380,00	12 160,00		Vlastní
93	72599	Ekologická likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
94	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech do 6 m	%	1 703,37250	1,50	2 555,06		RTS 23/ II
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>13 134,00</b>		
95	767995101R00	Montáž atypických konstrukcí do hmotnosti 5 kg	kg	60,00000	165,00	9 900,00		RTS 23/ II
96	Nabídková cena	Montáž atypických konstrukcí ocelových profilů	t	0,06000	53 900,00	3 234,00		Vlastní
97	998767201R00	Přesun hmot pro doplňkové konstrukce v objektech do 6 m	%			0,00		RTS 23/ II
<b>Díl: 783 NÁTĚRY</b>						<b>2 304,00</b>		
98	783226100R00	Nátěr doplňkových konstrukcí syntetický základní	m2	6,00000	89,00	534,00		RTS 23/ II
99	783225100R00	Nátěr doplňkových konstrukcí syntetický krycí s 1x emailováním	m2	6,00000	295,00	1 770,00		RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-002	DPS_ZT_Rozpocet

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava /
<b>Díl: 713</b>		<b>izolace tepelné</b>				<b>26 847,77</b>		
100	Nabídková cena	Návleková izolace Mirelon Pro - tl. 13 mm DN 20	m	33,00000	50,00	1 650,00		Vlastní
101	Nabídková cena	Návleková izolace Mirelon Pro - tl. 13 mm DN 25	m	18,00000	57,00	1 026,00		Vlastní
102	Nabídková cena	Návleková izolace Mirelon Pro - tl. 13 mm DN 32	m	17,00000	71,00	1 207,00		Vlastní
103	Nabídková cena	Návleková izolace Mirelon Pro - tl. 13 mm Montáž izolace tepelné	m	68,00000	75,00	5 100,00		Vlastní
104	Nabídková cena	Tepelná izolace Armaflex tl. 13mm - studená DN 32	m	18,00000	130,00	2 340,00		Vlastní
105	Nabídková cena	Tepelná izolace s Al fólií na potrubí teplé vody DN 20 - 25mm	m	13,00000	180,00	2 340,00		Vlastní
106	Nabídková cena	Tepelná izolace s Al fólií na potrubí teplé vody DN 32 - 25mm	m	22,00000	244,00	5 368,00		Vlastní
107	713 46-3211	Tepelná izolace s Al fólií na potrubí teplé vody Montáž izolace tepelné	m	53,00000	140,00	7 420,00		Vlastní
108	998713201R00	Přesun hmot pro tepelné izolace v objektech do 6 m	%	264,51000	1,50	396,77		RTS 23/ II
<b>Celkem</b>						<b>619 538,29</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-003	DPS_UV_Rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>	<b>62 578,92</b>						
1	722 13-0913	Přeřezání stávajícího potrubí plastového do DN 25	ks	10,00000	175,00	1 750,00		Vlastní	
2	722 13-0901	Přeřezání stávajícího potrubí plastového Uzátkování stávajícího potrubí	ks	6,00000	72,00	432,00		Vlastní	
3	733191922R00	Propojení stávajícího a nového potrubí DN 15	ks	4,00000	500,00	2 000,00		RTS 23/ II	
4	733163102R00	Potrubí z trubek měděných spojovaných pomocí tvarovek lisováním ( dodávka a montáž potrubí včetně, tvarovek a pomocného materiálu ) DN 15x1	bm	92,00000	580,00	53 360,00		RTS 23/ II	
5	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	ks	20,00000	110,00	2 200,00		RTS 23/ II	
6	733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí do DN 40	bm	92,00000	10,00	920,00		RTS 23/ II	
7	998733201R00	Přesun hmot pro potrubí v objektech do 6 m	%	606,62000	3,16	1 916,92		RTS 23/ II	
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>	<b>45 129,13</b>						
8	734209113R00	Montáž armatur závitových s 2 závitů DN 15	ks	46,00000	79,00	3 634,00		RTS 23/ II	
9	3712-02.000	Termostatické ventily s přednastavením DN 15	ks	23,00000	360,00	8 280,00		Vlastní	
10	0352-02.000	Uzavírací šroubení DN 15 - přímé	ks	23,00000	486,00	11 178,00		Vlastní	
11	Nabídková cena	Hlavice Heimeier Termostatová hlava K - bílá	ks	23,00000	446,00	10 258,00		Vlastní	
12	Nabídková cena	Hlavice Heimeier Montáž hlavice	ks	23,00000	486,00	11 178,00		Vlastní	
13	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech do 6 m	%	445,28000	1,35	601,13		RTS 23/ II	
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>	<b>58 450,97</b>						
14	735159110R00	Montáž otopných těles deskových dvouřadých délka do 1500 mm	ks	2,00000	333,00	666,00		RTS 23/ II	
15	735159210R00	Montáž otopných těles deskových dvouřadých délka do 1140 mm	ks	1,00000	363,00	363,00		RTS 23/ II	
16	735159220R00	Montáž otopných těles deskových dvouřadých délka přes 1140 do 1500 mm	ks	7,00000	578,00	4 046,00		RTS 23/ II	
17	Nabídková cena	Ocelová tělesa desková s bočním připojením Radik Klasik typ 11 - výška 600 mm délka 400 mm	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00		Vlastní	
18	Nabídková cena	Ocelová tělesa desková s bočním připojením Radik Klasik typ 11 - výška 600 mm délka 500 mm	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní	
19	Nabídková cena	typ 22 - výška 600 mm délka 500 mm	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní	
20	Nabídková cena	typ 22 - výška 900 mm délka 1200 mm	ks	7,00000	6 200,00	43 400,00		Vlastní	
21	735 00-0912	Vyregulování topných těles s termostatickou hlavici	ks	23,00000	60,00	1 380,00		Vlastní	
22	735 19-1905	Vyregulování topných těles Odvzdušnění otopných těles	ks	23,00000	45,00	1 035,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-003	DPS_UV_Rozpocet

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	Nabídková cena	Vyregulování topných těles Vypuštění vody z topného systému	kpl	1,00000	32,00	32,00		Vlastní
24	Nabídková cena	Vyregulování topných těles Napuštění vody do topného systému po montáři	kpl	1,00000	25,00	25,00		Vlastní
25	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech do 6 m	%	499,62000	2,71	1 353,97		RTS 23/ II
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>12 661,60</b>		
26	767995101R00	Montáž atypických konstrukcí do hmotnosti 5 kg	kg	50,00000	199,00	9 950,00		RTS 23/ II
27	Nabídková cena	Montáž atypických konstrukcí ocelových profilů	t	0,05000	49 999,00	2 499,95		Vlastní
28	998767201R00	Přesun hmot pro doplňkové konstrukce v objektech do 6 m	%	124,49950	1,70	211,65		RTS 23/ II
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>7 262,62</b>		
29	Nabídková cena	Tepelná izolace potrubí v podlaze a ve stěně DN 15 - 13mm	m	62,00000	55,00	3 410,00		Vlastní
30	Nabídková cena	Tepelná izolace potrubí v podlaze a ve stěně Montáž izolace tepelné	m	62,00000	60,00	3 720,00		Vlastní
31	998713201R00	Přesun hmot pro tepelné izolace v objektech do 6 m	%	71,30000	1,86	132,62		RTS 23/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 415,00</b>		
32	783226100R00	Nátěr doplňkových konstrukcí syntetický základní	m2	5,00000	65,00	325,00		RTS 23/ II
33	783225100R00	Nátěr doplňkových konstrukcí syntetický krycí s 1x emailováním	m2	5,00000	218,00	1 090,00		RTS 23/ II
<b>Díl: 900</b>		<b>HZS</b>				<b>5 160,00</b>		
34	Nabídková cena	Topná zkouška v trvání 24 hodin	soub	24,00000	165,00	3 960,00		Vlastní
35	Nabídková cena	Ekologická likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>192 658,24</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-003	Propočet elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáž</b>	<b>706 622,60</b>					
1	Pol__0001	Demontáž svítidel	ks	66,00000	69,30	4 573,80		Vlastní
2	Pol__0002	Demontáž zásuvek, vypínačů, ovladačů	ks	39,00000	69,30	2 702,70		Vlastní
3	Pol__0003	Demontáž reproduktorů	ks	3,00000	69,30	207,90		Vlastní
4	Pol__0004	Demontáž EPS tlačítka	ks	2,00000	69,30	138,60		Vlastní
5	Pol__0005	Demontáže kabel silový do 4x50	m	1 890,00000	8,80	16 632,00		Vlastní
6	PC006	Demontáže kabel slaboproudý	m	200,00000	4,40	880,00		Vlastní
7	Pol__0007	Stávající rozvaděč RH - doplnění - 2x jistič do 63A/3, prodrátování CY10	ks	1,00000	4 840,00	4 840,00		Vlastní
8	Pol__0008 10	Rozvaděč R2.1 zapuštěná rozvodnice IP40/20, 72 modulů	ks	1,00000	22 110,00	22 110,00		Vlastní
9	PC009	Rozvaděč R2.2 zapuštěná rozvodnice IP40/20, 72 modulů	ks	1,00000	22 110,00	22 110,00		Vlastní
10	Pol__0010	Stávající rozvaděč R1.1 - Vyřívání okapů Demontáž a opětovná montáž rozvaděče do nové pozice., zapuštěná rozvodnice	ks	1,00000	5 280,00	5 280,00		Vlastní
11	Pol__0011 10	Stávající rozvaděč R2 -úprava zapuštěná rozvodnice, úprava zapojení, odpojení stáv.vývodů	ks	1,00000	1 980,00	1 980,00		Vlastní
12	PC012	Svítidlo "S1" PŘISAZENÉ INTERIÉROVÉ SVÍTIDLO 230V, IP44, 34W, 4 500lm, Ra?80, ŽIVOTNOST L80B10 60, 000h, DALI PŘEDŘADNÍK, PMMA DIFUZOR	ks	8,00000	6 776,00	54 208,00		Vlastní
13	PC013	S2 INTERIÉROVÉ SVÍTIDLO DO PODHLEDU 230V, IP20, 33W, 3 960lm Ra?80, ŽIVOTNOST L70B50 50 000h, MIKROPRISMATICKÝ DIFUZOR	ks	11,00000	2 922,00	32 142,00		Vlastní
14	Pol__0014	Svítidlo "S3" INTERIÉROVÉ SVÍTIDLO DO PODHLEDU 230V, IP20, 33W, 3 960lm, Ra?80, ŽIVOTNOST L70B50 50, 000h, MIKROPRISMATICKÝ DIFUZOR, DALI PŘEDŘADNÍK	ks	13,00000	4 238,00	55 094,00		Vlastní
15	Pol__0015	Svítidlo "S4" KULATÉ PŘISAZENÉ INTERIÉROVÉ SVÍTIDLO 230V, IP44. 32W, 2 880lm, Ra?80, ŽIVOTNOST, L70B50 50 000h, PMMA DIFUZOR	ks	23,00000	1 738,00	39 974,00		Vlastní
16	PC016	Svítidlo "S5" PŘISAZENÝ DOWNLIGHT, 230V, 6W, IP65, 480lm, Ra?80	ks	4,00000	2 430,00	9 720,00		Vlastní
17	Pol__0017	Svítidlo "NSP" PŘISAZENÉ NOUZOVÉ SVÍTIDLO S VLASTNÍ BATERIÍ 230V, 220lm, IP41, SYMETRICKÁ, CHARAKTERISTIKA,	ks	7,00000	1 403,00	9 821,00		Vlastní
18	Pol__0018	DALI Eco řídící jednotka DALI eco, 32 adres ,	ks	2,00000	5 698,00	11 396,00		Vlastní
19	PC019	VYPÍNAČE , KOMPLETNÍ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP20 spínače řazení 1, 10A, 250V	ks	2,00000	242,00	484,00		Vlastní
20	Pol__0020	VYPÍNAČE , KOMPLETNÍ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP20 spínače řazení 5, 10A, 250V	ks	1,00000	273,90	273,90		Vlastní
21	Pol__0021	VYPÍNAČE , KOMPLETNÍ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP20 spínače řazení 6, 10A, 250V	ks	1,00000	297,00	297,00		Vlastní
22	Pol__0022	VYPÍNAČE , KOMPLETNÍ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP20 spínače řazení 6+6	ks	2,00000	381,70	763,40		Vlastní
23	Pol__0023	VYPÍNAČE , KOMPLETNÍ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP44 spínače řazení 1, 10A, 250V	ks	3,00000	383,90	1 151,70		Vlastní
24	Pol__0024	VYPÍNAČE , KOMPLETNÍ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP44 Tlačítko s možností podsvětlení, řazení 1/0 *	ks	7,00000	405,90	2 841,30		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-003	Propočet elektro

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
25	PC025	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,16A/230V, bílá jednonásobná, s ochranným kolíkem,	ks	29,00000	291,00	8 439,00		Vlastní
26	Pol__0026	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,16A/230V, bílá dvojnásobná, s ochranným kolíkem, pootořená	ks	5,00000	371,80	1 859,00		Vlastní
27	PC027	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,16A/230V, bílá jednonásobná, s ochranným kolíkem, pootořená, 3.st.proti přepětí, ,	ks	2,00000	1 361,80	2 723,60		Vlastní
28	Pol__0028	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	45,00000	48,40	2 178,00		Vlastní
29	PC029	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	30,00000	48,40	1 452,00		Vlastní
30	PC030	LPFLEX - velmi nízká mechanická odolnost 125N PVC 2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	230,00000	18,70	4 301,00		Vlastní
31	PC031	LPFLEX - velmi nízká mechanická odolnost 125N PVC 2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	365,00000	23,10	8 431,50		Vlastní
32	Pol__0032110	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 16 mm2,ŽŽ,	m	150,00000	122,10	18 315,00		Vlastní
33	Pol__0033110	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽŽ,	m	360,00000	64,90	23 364,00		Vlastní
34	PC034	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 2x1.5 mm2,	m	50,00000	55,00	2 750,00		Vlastní
35	PC035	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2,	m	130,00000	59,40	7 722,00		Vlastní
36	PC036	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2,	m	450,00000	58,30	26 235,00		Vlastní
37	PC037	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2,	m	860,00000	69,85	60 071,00		Vlastní
38	Pol__0038	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 mm2,	m	150,00000	70,40	10 560,00		Vlastní
39	Pol__0039	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 mm2,	m	130,00000	92,40	12 012,00		Vlastní
40	Pol__0040	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 mm2,	m	60,00000	136,40	8 184,00		Vlastní
41	PC041	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2,	m	45,00000	172,00	7 740,00		Vlastní
42	Pol__0042	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x10 mm2,	m	90,00000	236,50	21 285,00		Vlastní
43	Pol__0043	UKONČENÍ KABELŮ(rozdávěč, ventilátor apod. NE VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, SVÍTIDLA) do 5x10 mm2	ks	160,00000	128,70	20 592,00		Vlastní
44	PC044	UKONČENÍ KABELŮ(rozdávěč, ventilátor apod. NE VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, SVÍTIDLA) do 4x50 mm2	ks	20,00000	310,20	6 204,00		Vlastní
45	PC045	UKONČENÍ KABELŮ(rozdávěč, ventilátor apod. NE VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, SVÍTIDLA) slaboproudé kabely	ks	10,00000	123,20	1 232,00		Vlastní
46	PC046	UKONČENÍ VODIČŮ V (rozdávěč, ventilátory, vany apod. NE VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, SVÍTIDLA) Do 1,5 mm2	ks	50,00000	128,70	6 435,00		Vlastní
47	Pol__0047	UKONČENÍ VODIČŮ V (rozdávěč, ventilátory, vany apod. NE VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, SVÍTIDLA) Do 6 mm2	ks	640,00000	74,80	47 872,00		Vlastní
48	Pol__0048	UKONČENÍ VODIČŮ V (rozdávěč, ventilátory, vany apod. NE VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, SVÍTIDLA) Do 25 mm2	ks	80,00000	128,70	10 296,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-003	Propočet elektro

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
49	Pol_0049	KABELOVÝ ŹLABvř.závěsů a výložníků po 2,0m, tlouřtka 1,5mm, 80kg/mperforovaný, bez víka, pro, zařizení nn 60x150	m	0,00000	10 000,00	0,00		Vlastní
50	Pol_0050	Tlačítko EPS Přesun a přepojení tlačítek	ks	3,00000	418,00	1 254,00		Vlastní
51	PC051	Reproduktory Přesun a přepojení reproduktorů	ks	3,00000	418,00	1 254,00		Vlastní
52	PC052	Datová zásuvka 2xRJ45 CAT6	ks	3,00000	464,20	1 392,60		Vlastní
53	PC053	Kabel slaboproudý Datový kabel UTP CAT 6	m	156,00000	49,50	7 722,00		Vlastní
54	Pol_0054	Kabel slaboproudý Reproduktořový kabel	m	56,00000	71,50	4 004,00		Vlastní
55	Pol_0055	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVUCIHELNEM DO PRUMERU 60mm Stena do 150mm	ks	3,00000	390,50	1 171,50		Vlastní
56	PC056	VYSEKANI KAPES VE ZDIVUCIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm	ks	69,00000	92,40	6 375,60		Vlastní
57	PC057	VYSEKANI RYH VE ZDIVUCIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	65,00000	80,30	5 219,50		Vlastní
58	PC058	VYSEKANI RYH VE ZDIVUCIHELNEM - HLOUBKA 50mm Sire 70 mm	m	150,00000	123,20	18 480,00		Vlastní
59	PC059	Ekologická likvidace odvoz sutí	t	0,00000	5 000,00	0,00		Vlastní
60	PC060	VRTÁNÍ PŘES ZEĹ D20	ks	50,00000	93,50	4 675,00		Vlastní
61	PC061	EI 60 Kabel. přepážka PROMASTOP typ P	m2	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
62	PC062	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	t	8,00000	1 320,00	10 560,00		Vlastní
63	PC063	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Revizni technik	t	8,00000	1 540,00	12 320,00		Vlastní
64	PC064	Spoluprace s reviz.technikem	t	8,00000	990,00	7 920,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>706 622,60</b>
---------------	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-005	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>DEMONTÁŽE</b>				<b>43 450,00</b>		
1	Pol__0001	KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA S REKUPERACÍ TEPLA Qv= 2 500 m3/h, pext= 250 Pa, Pcelk= 2,5 kW, filtry G4., protiproudý deskový rekuperátor z plastických hmot vř. sifonu - účinnost 77%, vodní dohřev 9,7 kW,  voda 80/32°C, bypassová a cirkulační klapka, stojaté provedení se 4 horními připojovacími hrdly d 400 mm, sací hrdlo s klapkou, EC motory 230 V, celkové rozměry 2500x650x1850 mm. Vřetně rozvaděče elektro a MaR.	ks	1,00000	9 350,00	9 350,00		Vlastní
2	Pol__0002	TLUMÍČÍ VLOŽKY KRUHOVÁ Průměr 400 mm	ks	4,00000	220,00	880,00		Vlastní
3	Pol__0003	KONDENZAČNÍ ODVLHČOVACÍ JEDNOTKA S TEPELNÝM ČERPADLEM Odvlhřovací výkon 3,6 l/h, celkový příkon 1,46, kW/230 V, chladivo R407C, stojaté cirkulační provedení, vestavěný hygrostat, IP 45, celkové rozměry 1520x796x385 mm	ks	2,00000	5 500,00	11 000,00		Vlastní
4	Pol__0004	PROTIDEŠTOVÁ ŽALUZIE HLINÍKOVÁ Rozměř 630x400 mm	ks	2,00000	110,00	220,00		Vlastní
5	Pol__0005	TLUMÍČ HLUKU KRUHOVÝ s děrovaným plechembez zvukoizolačního jádra Průměr 400/ délka 1000 mm	ks	2,00000	165,00	330,00		Vlastní
6	PC006	KLAPKA JEDNOLISTÁ KRUHOVÁBEZ PŘÍRUBY PRO POTRUBÍ SPIRO 180 ovládání R	ks	2,00000	165,00	330,00		Vlastní
7	Pol__0007	KLAPKA JEDNOLISTÁ KRUHOVÁBEZ PŘÍRUBY PRO POTRUBÍ SPIRO 315 ovládání R	ks	1,00000	220,00	220,00		Vlastní
8	PC008	VYÚSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ 625x75 mm	ks	2,00000	110,00	220,00		Vlastní
9	PC009	VYÚSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ 1025x75 mm	ks	1,00000	110,00	110,00		Vlastní
10	Pol__0010	VYÚSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ 525x125 mm	ks	8,00000	110,00	880,00		Vlastní
11	PC011	VYÚSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ 525x75 mm	ks	3,00000	110,00	330,00		Vlastní
12	PC012	VYÚSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ 825x75 mm	ks	1,00000	110,00	110,00		Vlastní
13	PC013	VYÚSTKY NA ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ 825x75 mm	ks	1,00000	110,00	110,00		Vlastní
14	Pol__0014	TEXTILNÍ VYÚSTKA KRUHOVÁ Průměr 315 mm, celková délka 13700 mm, celkový průtok 2000 m3/h, 1.sekce, 8000 mm - 1400 m3/h, 2.sekce 2700 mm - bez přívodu, 3.sekce 3000 mm - 600 m3/h	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
15	Pol__0015	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1890 100% tvarovek	bm	1,00000	165,00	165,00		Vlastní
16	PC015	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 2630 60% tvarovek	bm	3,00000	165,00	495,00		Vlastní
17	Pol__0017	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 200 10% tvarovek	bm	36,00000	110,00	3 960,00		Vlastní
18	Pol__0018	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru 400 20% tvarovek	bm	47,00000	110,00	5 170,00		Vlastní
19	PC019	ZÁVĚSY A TĚSNÍČÍ MATERIÁL Demontáž a likvidace	kpl	1,00000	550,00	550,00		Vlastní



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-005	VZT

P.ř.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
20	Pol__0020	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ S AL FOLÍÍ Demontáž a likvidace tl. 20mm, součinitel tepelné vodivosti 0,04, W/mK	m2	44,00000	55,00	2 420,00		Vlastní
<b>Díl: 2      Zařizení č.1 - Větrání šaten se saunou (1.11)</b>						<b>329 643,00</b>		
21	Pol__0021	Přívodně-odvodní jednotka s rekuperací Zprovoznění jednotky oprávněnou osobou	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
22	Pol__0022	Přívodně-odvodní jednotka s rekuperací Podrobný obecný technický popis - viz. příloha	kpl	1,00000	163 865,00	163 865,00		Vlastní
23	Pol__0023	Přívodně-odvodní jednotka s rekuperací Rychloupínací spona, průměr 200 mm	ks	4,00000	495,00	1 980,00		Vlastní
24	Pol__0024	Flexo tlumič, 25mm, 1m Ohebný tlumič hluku (hadice), průměr 200, délka 1000	ks	2,00000	20 900,00	41 800,00		Vlastní
25	PC025	KRUHOVÁ ZPĚTNÁ Klapka Kruhová zpětná klapka d200 s tuhým pružinovým přítlakem	ks	2,00000	1 017,50	2 035,00		Vlastní
26	Pol__0026	PŘÍVODNÍ VÝUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ/průmyslová, jednořadá/ Rozměr 500x100 mm, Regulace, á 140 m3/h	ks	2,00000	973,50	1 947,00		Vlastní
27	PC027	PŘÍVODNÍ VÝUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ/průmyslová, jednořadá/ Rozměr 400x100 mm, Regulace, á 60 m3/h	ks	6,00000	849,00	5 094,00		Vlastní
28	Pol__0028	ODVODNÍ VÝUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ/průmyslová, jednořadá/ Rozměr 400x100 mm, Regulace, á 80 až 100, m3/h	ks	6,00000	848,00	5 088,00		Vlastní
29	PC029	ODVODNÍ VÝUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ/průmyslová, jednořadá/ Rozměr 200x100 mm, Regulace, á 30 m3/h	ks	2,00000	622,00	1 244,00		Vlastní
30	PC030	KRUHOVÉ Klapky S RUCNÍM OVLÁDÁNÍM Do průměru 200 mm, těsnění na plášti, ovládání Ruční	ks	6,00000	1 155,00	6 930,00		Vlastní
31	Pol__0031110	PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE HLINÍKOVÁ Velikost 250x400 mm se sítím	ks	2,00000	1 265,00	2 530,00		Vlastní
32	Pol__0032110	Přeslechový stěnový průchod Velikost 300	ks	2,00000	2 090,00	4 180,00		Vlastní
33	Pol__0033110	Přeslechový stěnový průchod Zhotovení otvorů pro stěnové mřížky, jejich zapravení	kpl	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní
34	PC034	Přeslechový stěnový průchod Překlad 2x L 50x30x4 dl. 800 mm (á = 6 kg)	kg	24,00000	110,00	2 640,00		Vlastní
35	PC035	"ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH" do obvodu 1050 60% tvarovek	kg	2,00000	825,00	1 650,00		Vlastní
36	PC036	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE (s těsněním) do průměru 200 30% tvarovek	bm	70,00000	825,00	57 750,00		Vlastní
37	PC037	ZASLEPENÍ KRUHOVÉ TROUBYSPIRO do průměru 200	ks	6,00000	110,00	660,00		Vlastní
38	Pol__0038	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MIN. PLSTI POLEP, Al FOLÍÍ, S MŘÍŽKOU tl 60 mm; s Al folií	m2	20,00000	715,00	14 300,00		Vlastní
39	Pol__0039	ZHOTOVENÍ OTVORU (PROSTUPU) DO STĚNY Zhotovení prostupu do stěny pro průchod VZT potrubí a mřížek,, včetně jeho zapravení po montáži VZT	kpl	14,00000	550,00	7 700,00		Vlastní
40	Pol__0040	Úpravy potrubních dílů s ohledem na skutečnosti zjištěné při realizaci	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-005	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
<b>Díl: 4</b>		<b>Zařzení č.2 - Větrání nové tělocvičny (1.23)</b>				<b>290 254,30</b>		
41	PC041	Přívodně-odvodní jednotka s rekuperací Zprovoznění jednotky oprávněnou osobou	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
42	Pol__0042	Přívodně-odvodní jednotka s rekuperací Podrobný obecný technický popis - viz. příloha	kpl	1,00000	163 864,80	163 864,80		Vlastní
43	Pol__0043	Přívodně-odvodní jednotka s rekuperací Rychloupínací spona, průměr 200 mm	ks	4,00000	495,00	1 980,00		Vlastní
44	PC044	Flexo tlumič, 25mm, 1m Ohebný tlumič hluku (hadice), průměr 200, délka 1000	ks	2,00000	2 090,00	4 180,00		Vlastní
45	PC045	KRUHOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA Kruhová zpětná klapka d200 s tuhým pružinovým přítlakem	ks	2,00000	1 017,50	2 035,00		Vlastní
46	PC046	PŘÍVODNÍ VÝUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ/průmyslová, jednořadá/ Rozměr 500x100 mm, Regulace, á 100 m3/h	ks	6,00000	973,50	5 841,00		Vlastní
47	Pol__0047	Neobsazeno	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
48	Pol__0048	ODVODNÍ VÝUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ/průmyslová, jednořadá/ Rozměr 400x100 mm, Regulace, á 90 až 100, m3/h	ks	5,00000	848,00	4 240,00		Vlastní
49	Pol__0049	ODVODNÍ VÝUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ/průmyslová, jednořadá/ Rozměr 200x100 mm, Regulace, á 50 m3/h	ks	2,00000	621,50	1 243,00		Vlastní
50	Pol__0050	PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE HLINÍKOVÁ Velikost 250x400 mm se sítím	ks	2,00000	1 265,00	2 530,00		Vlastní
51	PC051	Přeslechový stěnový průchod Velikost 500	ks	3,00000	2 931,50	8 794,50		Vlastní
52	PC052	Zhotovení otvorů pro stěnové mřížky, jejich zapravení	ks	3,00000	550,00	1 650,00		Vlastní
53	PC053	Přeslechový stěnový průchod Překlad 2x L 50x30x4 dl. 1000 mm (á = 6 kg)	kg	36,00000	110,00	3 960,00		Vlastní
54	Pol__0054	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1050 60% tvarovek	bm	2,00000	913,00	1 826,00		Vlastní
55	Pol__0055	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE (s těsněním) do průměru 200 30% tvarovek	bm	60,00000	825,00	49 500,00		Vlastní
56	PC056	ZASLEPENÍ KRUHOVÉ TROUBYSPIRO do průměru 200	ks	2,00000	220,00	440,00		Vlastní
57	PC057	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MIN. PLSTI POLEP, Al FOLIÍ, S MŘÍŽKOU tl 60 mm; s Al folií	m2	25,00000	715,00	17 875,00		Vlastní
58	PC058	ZHOTOVENÍ OTVORU (PROSTUPU) DO STĚNY Zhotovení prostupu do stěny pro průchod VZT potrubí a mřížek,, včetně jeho zapravení po montáži VZT	kpl	10,00000	1 375,00	13 750,00		Vlastní
59	PC059	OSTATNÍ PRÁCE Úpravy potrubních dílů s ohledem na skutečnosti zjištěné při realizaci	kpl	1,00000	1 045,00	1 045,00		Vlastní
<b>Díl: 5</b>		<b>Zařzení č.3 - Odsávání WC s předsíňkou</b>				<b>16 824,50</b>		
60	PC060	ODSÁVACÍ AXIÁLNÍ VENTILÁTOR 50-80 m3/h; 30 Pa; 20 W; 230 V; 50 Hz	ks	1,00000	4 345,00	4 345,00		Vlastní
61	PC061	ŽALUZIOVÁ KLAPKA SAMOTÍŽNÁ Velikost 125 mm	ks	1,00000	1 017,50	1 017,50		Vlastní
62	PC062	Velikost 400x200 mm, upínání pružinami či šrouby, typ lamely 2, rozteč 20 mm, upevňovací rámeček	kpl	2,00000	1 375,00	2 750,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-005	VZT

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
63	PC063	Zhotovení otvorů pro stěnové mřířky, jejich zapravení	kpl	1,00000	1 375,00	1 375,00		Vlastní
64	PC064	Překlad 2x L 50x30x4 dl. 800 mm (á = 5 kg)	kpl	5,00000	550,00	2 750,00		Vlastní
65	Pol__0065	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE do průměru 140 20% tvarovek	bm	3,00000	429,00	1 287,00		Vlastní
66	PC066	OSTATNÍ PRÁCE Úpravy potrubních dílů s ohledem na skutečnosti zjiřtěné při realizaci	kpl	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
67	Pol__0067	ZHOTOVENÍ OTVORU - STĚNY, PODLAHY Otvor pro prostupy kruhového potrubí přes oplářtění, vodotěsné, zapravení	ks	2,00000	1 375,00	2 750,00		Vlastní
<b>Díl: 6</b>						<b>38 809,00</b>		
<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>								
68	Pol__0068	Připrava a komplexní vyzkoušení, ořivení a vyregulování VZT zařízení vř. vypracování protokol	kpl	2,00000	2 750,00	5 500,00		Vlastní
69	PC069	Vřrobní dokumentace - úpravy PD s ohledem na skutečnosti zjiřtěné při realizaci	kpl	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
70	Pol__0070	Vypracování provozních předpisů	kpl	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
71	Pol__0071	Zařkolení obsluhy	kpl	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
72	Pol__0072	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
73	Pol__0073	Dodavatelská dokumentace Protokoly, atesty, revizní zprávy atp. (nutné pro zdárný průběh kolaudace)	kpl	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
74	Pol__0074	POPISY ZAŘÍZENÍ Štítky, šipky směru, tabulky	kpl	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
75	PC0741	Doprava 3,60% z dodávky zařízení	ks	1,00000	23 409,00	23 409,00		Vlastní
76	PC0742	Přesun 0,60 Kč/kg: Cena, Hmotnost	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
77	PC0743	PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
78	PC0744	"Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení"	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
<b>Díl: 7</b>						<b>9 900,00</b>		
<b>Lešení</b>								
79	Pol__0075	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉO VYřICE LEŠENOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m	m2	180,00000	55,00	9 900,00		Vlastní
<b>Díl: 8</b>						<b>2 750,00</b>		
<b>Doplňkový a montážní materiál</b>								
80	Pol__0076	ZÁVĚSNÝ, SPOJOVACÍ A TĚSNÍCÍ MATERIÁL: ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, OCELOVÉ PROFILY KRUHOVÉ ZÁVĚSY,, HMOŽDINKY Závěsy, pomocná a podpěrná OK, profily I, U; Spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
<b>Díl: 9</b>						<b>0,00</b>		
<b>UPOZORNĚNÍ</b>								
81	Pol__0077	Při montáži důsledně dodržovat nařizení bezpeřnosti práce používání osobních ochr. pomůcek vř., práce ve výřkách		0,00000	10 000,00	0,00		Vlastní
82	Pol__0078	Během a po svařování, řezání či brouření zajistit dohled způsobilé osoby po dobu určenou investorem		0,00000	5 000,00	0,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-054	Sportovní areál Bařov
O:	01	Stavební úpravy
R:	2023054-005	VZT

P.ř.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>5 000,00</b>		
83	005121 R	Zařídění staveniřtė	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ II
84	005	"Provozní náklady - Komplexní zkoušky 4,50% z montáže zařídění"	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>736 630,80</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------